

## “Rudens žiedai”

 Filmuotą reportažą  
žiūrėkite  
internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)


**Tokiu skambiu vardu pavadinta bendruomenės šventė praėjusį šeštadienį vyko kurorto Pramogų aikštėje. Nors įkyriai visą popietę purškęs lietutis išbaidė daugelį žiūrovų, šventės dalyviams jis netrukdė. Juk dar gana – ne priežastis liūdėti!**

Akys krypo į linksmus pačių mažiausių druskininkiečių ir jų tėvelių veidus: vyko kūdikių lenktynės vaikštynėse, jų tėčiai rungtyniavo stumdami vaikiškus vežimėlius, svaidė į taikinių strėliukes ir kitaip linksminosi. Kaip ir dera rudenį, Ūkininkų sąjungos Druskininkų skyriaus nariai demonstravo per vasarą užaugintas sodo bei daržo gėrybes, kvietė vaišintis prie skaniausiais patiekalais nukrauto stalo. Ant scenos šoko ne tik jaunimas, bet ir senimas, o kostiumais, išdabintais netikėčiausiomis rudeniškomis spalvomis, puikavosi ir jaunos merginos, ir “Bočių” klubo senjoros – tikros “rudens gėlės”. Tikras išbandymas laukė šventėje apsilankiusio mero Ričardo Malinausko – ūkininkai jam ir Seimo nariui prof. Justinui Karosui pasiūlė su Leipalingio seniūnu Antanu Krancevičiumi pasivaržyti, kas greičiau nuskus bulvę. “Mikliausias šioje srityje, kaip ir visur kitur, buvo mūsų meras”, - juokavo ūkininkai.

Jei norite savo akimis pamatyti šią linksmą šventę, filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

“Druskonio” inf.



Seserys Gintarė ir Sandra Ruckutės iš Vieciūnų pagrindinės mokyklos



Ansamblio “Gimtinė” atstovė

Meras R. Malinauskas bulvę nuskuto pirmas



Leipalingio pagrindinės mokyklos moksleivės Greta Truskaitė ir Rugilė Černiauskaitė

Bulvių lupimo varžytuvėse dalyvavo ir Leipalingio seniūnas Antanas Krancevičius



Marytės Liaukvičienės iš “Stadalėlės” ansamblio krūtinę “padidino” moliūgai



Ūkininkas Žydrūnas Nevulis



Populiarios mažylių varžybos - šįkart jie lenktyniavo vaikštynėse



Žavi “Bočių” klubo senjora





# KVIEČIU NE TIK RINKTI, BET IR PASIRINKTI

Interviu su Seimo nariu, prof. Justinu Karosu

**- Kaip vertinate dabartinę kampaniją? Kuo ji skiriasi nuo ankstesnių Seimo rinkimų?**

Ji nepalyginamai ramesnė. Tikriausiai dėl to, kad naujas Seimo rinkimų įstatymas uždraudė rinkiminės kampanijos metu naudoti pačius įvairiausių rinkėjų papirkinių būdus. Dabar rinkiminės kampanijos dalyviams nevalia nei rengti koncertus, vaišes ar dovanoti pinigais ir šiaip kokius daiktus. Liko tik tavo paties žodis bei agitaciniai lankstinukai. Tiesa, kai kurie mano konkurentai ir dabar atvyksta į bendruomenės renginius save pristatyti su šakočiais ar dainininkių lydimi. Nors tai irgi Rinkimų įstatymo pažeidimas. Bet juk kartais iš tikrųjų eiti, tarkime, į bendruomenės rudenėlio šventę tuščiomis rankomis tikrai nepatogu.

**- Esate vienas iš keleto parlamentarų, be pertraukos dirbančių Seime šešiolikti metai. Kaip per tą laiką pasikeitė prezidentų ir Seimo narių motyvacija? Kuo jie šiandien pagrindžia savo pasirinkimą?**

Deja, turiu pripažinti, kad šiuo atžvilgiu esminių pokyčių neįvyko. Kaip ir anksčiau, taip ir šiandien, dažniausias motyvas, paskatinęs vieną ar kitą kandidatą tapti Seimo nariu, – asmeninis, iš aplinkos, kurioje pretendentas gyvena, gautas patyrimas. Sakoma, pavyzdžiui, taip: „Aš gyvenu ir dirbu kaime, gerai žinau žemdirbių problemas. Todėl noriu būti Seimo nariu ir padėti jas išspręsti“. Tačiau žinoti problemas ir žinoti bei matyti būdus, kaip jas išspręsti, yra visai skirtingi dalykai. O tos ar kitos problemos sprendimui anaipol neužtenka vien atskiro parlamentaro noro. Būtinai Seimo daugumos palaikymas, jeigu kalbama apie įstatymo ar nutarimo priėmimą, jo pakeitimą. Šito siekiant būtina ir diplomatiška ir partijos palaikymas, ir daugelis kitų dalykų. Kitaip tariant, čia būtini politinės veiklos profesionalizmo įgūdžiai. Šiuo atveju tikrai nepakanka vadovautis kadaise buvusio labai žymaus klasiko teiginiu, jog kiekviena virėja gali valdyti valstybę. Juk ne kiekvienas mūsų gali būti geras virėjas, tam reikia nemažo profesinio pasirengimo. Panašiai yra ir dirbant parlamente.

**- Rinkiminės kampanijos metu daugiau nei įprastai bendraujate su Džūkijos gyventojais. Kokias savo bėdas jie daž-**



**niausiai pasako?**

Noriu pasidžiaugti, kad dabar, skirtingai negu prieš dešimtmetį, nepalyginamai rečiau išgirsi priekaištus valdžiai dėl mažų pensijų ar sunkiai įsigyjamų vaistų. (Tai anaipol nereikia, kad visi žmonės nežino skurdo ir nepritekliaus). Be ne dažniausiai šiandien gyventojai kelia klausimus dėl mokesčių už komunalines paslaugas (mokestį už šildymą, šiukšlių išvežimą) ir žvyrkelių bei miestų ar miestelių gatvių ir kiemų netvarkymo.

Aš suprantu, kad žvyrkelių ir gatvių bei kiemų sutvarkymo problemos sprendimas priklauso nuo valstybės finansinių galimybių. Visko iš karto nepadarysi. Todėl, jeigu būsiu vėl išrinktas į Seimą, siūlysiu šią problemą spręsti prioritetiškai. Regionuose, kurie natūraliai susiję su turizmu ir jo plėtra, tai derėtų daryti pirmiausia, o Lazdijai ir Druskininkai yra būtent tokie regionai.

O dėl apmokėjimo už šiukšlių išvežimą būtina diferenciacija. Sakykite, kaimo turizmo sodybos bei kurorto gyventojai turėtų mokėti pagal patalpų plotą. Nes čia gyventojų skaičius, ypač sezono metu, yra labai besikeičiantis. Tačiau ten, kur gyventojų skaičius yra stabilus, turėtų būti mokama pagal gyventojų skaičių. Juk visiems aišku, kad gyvenant vienam, sakykime, 100 m<sup>2</sup> plote, šiukšlių mažiau, negu 30 m<sup>2</sup> plote, kuriame gyvena 4-5 žmonės. Neabejoju, kad šiuo klausimu būtina kalbėti bei diskutuoti su Savivaldybių asociacija bei atskiromis savivaldybėmis.

**- Ką norėtumėte palinkėti rinkėjams?**

Svarbiausia, spalio 12 d. visiems dalyvauti rinkimuose. Tik visų rinkėjų aktyvumas aukščiausios valstybės institucijos – Seimo rinkimus ir jų rezultatus padaro solidžiais. Kita vertus, kviesčiau visus nebūti abejingais ir renkant kandidatus atidžiai pasvarstyti. Aš neabejoju Jūsų išmintimi, mielieji druskininkiečiai.

**Tikintis Jūsų palankumu prof. Justinas KAROSAS, Druskininkų Garbės pilietis, kandidatas į Lietuvos Respublikos Seimo narius**

**Profesoriaus J.Karoso pristatinėti tikrai nereikia. Jis gerai žinomas ne tik Druskininkų miesto, bet ir seniūnijų gyventojams. Ir jaunimui, ir vyresnio amžiaus žmonėms yra ne kartą tekę sutikti profesorių mūsų miesto renginiuose arba pabendrauti asmeniškai. Apie šį šiltą ir puikaus humoro jausmo nestokojantį Druskininkų atstovą Seime kalbamės su Druskininkų savivaldybės meru Ričardu MALINAUSKU.**

**Jau trečią kadenciją esate druskininkiečių išrinktas savivaldybės meru, kaip vertinate per 8 metus nuveiktus darbus?**

Jeigu prisimintume 2000-uosius ir juos palygintume su esama padėtimi, galėtume drąsiai pasakyti, kad rezultatai kalba patys už save: atgaivinta kurorto sanatorijų veikla, investicijų į miestą skaičius išaugo daugiau negu 60 kartų, poilsiautojų skaičius nuo 34000 per metus išaugo iki 240000 per metus, bedarbių tūris daugiau nei 30% sumažėjo iki 8%, o Druskininkų kurortas tapo bene patraukliausiu Lietuvos kurortu. O kur dar visi planai, kuriuos tikimės įgyvendinti, kad Druskininkai taptų dar modernesnis ir patrauklesnis kurortas tiek jame gyvenantiems druskininkiečiams, tiek kurorto svečiams.

**Kaip jums pavyko tiek pasiekti?**

Tai ne mano, o visų druskininkiečių, verslo sektoriaus atstovų ir visos komandos darbas. Prie šios Druskininkų plėtros prisidėjo su manimi dirbantys savivaldybės specialistai. Tačiau turiu paminėti, kad prie daugelio šių projektų įgyvendinimo prisidėjo ir druskininkiečių išrinktas Seimo narys prof. J. Karosas. Jo pastangomis buvo inicijuotas kai kurių Druskininkams labai svarbių projektų įgyvendinimas. Profesorius daug prisidėjo prie buvusios „Nemuno“ sanatorijos ir sveikatingumo parko, druskininkiečiams geriau žinomo kaip K. Dineikos parko, gražinimo savivaldybei, labai žymus jo indėlis į Druskininkų ligoninės ir „Ryto“ gimnazijos renovavimą. Šito be profesoriaus pagalbos ir paramos greičiausiai nebūtume pasiekę per tokį trumpą laiką. Negaliu nepaminėti profesoriaus indėlio ieškant finansavimo statant Druskininkų vandens parką, prisidedant prie naujo tilto per Nemuną bei uždarytą ir atvirą slidinėjimo trasų projektų įgyvendinimo. Šiuo metu kaip tik inicijuojama supaprastinta vizų išdavimo tvarka 50 km pasienio zonoje, kad Gardino gyventojai galėtų atvykti į Druskininkų kurortą, kas dar labiau padidintų poilsiautojų skaičių mūsų kurorte ir prisidėtų prie kaimyniškų santykių gerinimo, o druskininkiečiai galėtų vykti į Gardiną. Prie šio projekto įgyvendinimo profesoriaus J. Karosas, kaip Seimo Užsienio reikalų komiteto pirmininkas, labai prisidėjo.

**Ar galima teigti, kad meras Ričardas Malinauskas ir profesorius J.Karosas iš tiesų dirba kaip kolegos?**

Na, tai turbūt truputėlį su humoru pasakyta, bet labai netoli nuo realybės. Mes gal ir dirbam kaip kolegos, tik skirtingose institucijose. Aš kaip meras atstovauju Druskininkų savivaldybės gyventojų interesams Druskininkuose, Alytaus apskrityje, Lietuvos savivaldybių asociacijoje ir kitose man prienamose įstaigose ar institucijose, o profesorius J. Karosas šiems interesams atstovauja Seime. Todėl turiu pasakyti, kad dirbant kartu pavyko pasiekti iš tiesų neblogų rezultatų. Dabar kaip tik dedam visas pastangas dėl įgaliojimų suteikimo savivaldybėms nustatant vandens, nuotekų, šilumos kainas. Profesorius J. Karosas tai pat daug prisideda inicijuodamas įstatymų pataisų teikimą ir svarstymą Seime. Tikiu, kad kitos kadencijos darbus Seimas galėtų pradėti nuo šio įstatymo pakeitimo ir gyventojų interesų paisyimo.

**Už ką jūs pats balsuosite 2008 metų Seimo rinkimuose?**

Aš pats jau seniai esu apsisprendęs ir man jokių abejonių neįvyksta. Visuomet sakiau ir sakysiu, kad nereikia keisti krypties įpusėjus darbams. To puikiai pasimokėme statydami Druskininkų vandens parką – iki pat statybos darbų pabaigos laikėmės nustatytos krypties ir rezultatas – puikus. Tą pačią taisyklę taikau ir rinkimams – su profesoriaus J. Karoso pagalba pradėti įgyvendinti visai Druskininkų savivaldybei svarbius projektai, todėl tikiuosi, kad su jo pagalba jie bus tęsiami ir ateinančius ketverius metus. Negaliu nieko

agituoti, bet aš palaikau patirtį, atsakingumą ir profesionalumą!

**Ar šiais trim epitetais apibūdintumėte prof. J.Karosą?**

Praktiškai taip. Patyręs, atsakingas ir profesionalus! Dar noriu pasitebėti, kad labai nedaug tokių yra tarp Seimo narių. Nieko asmenišką, bet kuomet tautai atstovauja Seimo nariai, kurių priimtus įstatymus dėl nemokšiško tenka po poros dienų taisyti, aš dar kartą pasakysiu, kad palaikau patirtį, atsakomybę ir profesionalumą.

**Ar manote, kad druskininkiečiai taip pat palaiko prof. J.Karosą?**

Kiek man teko matyti prof. J.Karosą bendraujantį su žmonėmis, panašu, kad palaikymą jis turi didelį. Ne prie visų Seimo narių gyventojai be baimės renginiuose prieina pasisveikinti ir, aišku, ne visi Seimo nariai, jeigu rinkimai ne už kelių savaitų, noriai su rinkėjais bendrauja. O profesorius visada šiltai pasikalba, gal todėl žmonės jį gerbia ir palaiko. Visuomet stengiasi padėti jį besikreipiantiems ir, kai tik įmanoma, ištiesti pagalbos ranką.

Kaip tik prisiminiau, kuomet su profesoriumi, Kinijos Liaudies Respublikos ambasadore J. Siuping ir premjeru G. Kirkilu lankėmės Ricielių kaime. Tą susitikimą inicijavo ricieliškiai, norėję profesoriumi ir ambasadorei padėkoti už dovanotą kompiuterius ir garso techniką. Tokio šilto susitikimo ir nuoširdžių žodžių nesitikėjome nė vienas. Po susitikimo profesorius sakė, kad jam kur kas labiau už padėkas patinka pati galimybė padėti žmonėms, nes nieko nėra maloniau už nuoširdžias šypsenas ir džiaugsmo kupinas žmonių akis.

**Rinkimai jau šį sekmadienį, ar tikite, kad žmonės palaikys ir vėl išrinks prof. J.Karosą savo atstovu Seime?**

Aš pirmiausia to tikiuosi! Kadangi labai svarbu tęsti Druskininkuose pradėtus darbus, o tęsti juk geriausia su ta komanda, su kuria juos pradėjai.



Iš kairės: meras R. Malinauskas, Kinijos Liaudies Respublikos ambasadorė J. Siuping, Premjeras G. Kirkilas, Seimo narys prof. J. Karosas susitinka su Ricielių kaimo bendruomene

Politinė reklama. Apmokėta iš J.Karoso asmeninės sąskaitos

**Artėjant šildymo sezonui, Druskininkų savivaldybės Socialinės paramos skyrius informuoja ir ragina visus savivaldybės gyventojus, kuriems taikoma šildymo išlaidų kompensacija, kreiptis į Socialinės paramos skyrių. Skyriaus specialistai padės užpildyti paraiškas šildymo išlaidų kompensacijoms gauti bei suteiks visą su tuo susijusią informaciją.**

**Spalio 7 d. savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Druskininkų savivaldybėje paskelbta šildymo sezono pradžia. Šildymo sezono pradžia skelbiama, kuomet vidutinė lauko oro temperatūra tris paras iš eilės yra žemesnė nei +10 C.**

Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskelbta šildymo sezono pradžia yra privaloma savivaldybės įstaigoms. Gyventojai ir kiti šilumos vartotojai turi teisę patys nuspręsti dėl šildymo sezono pradžios. Daugiabučių namų gyventojai, pageidaujantys, kad jų name būtų įjungtas šildymas, turėtų kreiptis į jų daugiabučio namo šildymo sistemas eksploatuojančią įmonę. Pagal LR Šilumos ūkio įstatymą šildymo sezono laikotarpiai butai ir kitos patalpos daugiabučiame name privalo būti šildomi, jeigu tam neprieštaruoja dauguma to namo butų savininkų, neturinčių įsiskolinimų šilumos tiekėjui.

**Vykdamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. gruodžio 22 d. nutarimą Nr. 1384 „Dėl perspėjimo ir informavimo sistemos techninio patikrinimo“, 2008 m. spalio 15 d. 11 val. 52 min. bus atliekamas gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos techninis patikrinimas, įjungiant elektros sirenas. Patikrinimo metu 11 val. 55 min. iš Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos per Lietuvos radijo 1-ąją ir 2-ąją programas bus skelbiama informacija gyventojams.**



# MIELI KRAŠTIEČIAI !

ARTĖJA ATSAKINGAS  
VISIEMS  
SPALIO 12-OSIOS  
SEKMADIENIS !

ŠIĄ DIENĄ  
MES  
PRIVALOME  
IŠSIRINKTI  
NAUJĄ  
LR SEIMĄ !

PRAŠAU,  
ATEIKITE Į  
RINKIMUS IR  
IŠREIKŠKITE  
SAVO VALIĄ !



O AŠ ESU PASIRUOŠĘS  
DIRBTI JUMS !

## VISUOMET SU JUMIS - TOMAS STASKEVIČIUS

DARBO PARTIJOS  
+  
JAUNIMAS SĄRAŠO  
NR. 10

MANO NUMERIS ŠIAME SĄRAŠE

# 75

Politinė reklama. Apmokėta iš kandidato T.Staskevičiaus asmeninės sąskaitos

### SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Spalio 1 d. Druskininkų savivaldybėje pasirašyta pirkimo-pardavimo sutartis su UAB „Skala“ dėl socialinio būsto. Savivaldybė nupirko 9 butus, skirtus asmenims ir šei-

momams, įrašytoms į savivaldybės sąrašus nuomoti socialinį būstą. 1,75 mln. Lt tikslinių lėšų socialiniams būstams įsigyti iš Socialinio būsto plėtros programos skyrė Vyriausybė. Kitais metais socialinio būsto fondą planuojama papildyti panašiu butų skaičiumi.

● Spalio 2 d. Druskininkuose lankėsi Europos Ombudsmenas N. Diamandouros, kuris Valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo centre „Dainava“ skaitė viešą paskaitą valstybės tarnautojams apie Ombudsmeno pareigybę ir jo funkcijas. Šio vizito tikslas yra kaip įmanoma pla-

čiau informuoti gyventojus apie Europos Ombudsmeno vaidmenį bei jų teises kreiptis į Europos Ombudsmeno biurą, susidūrus su ES viešojo administravimo problemomis.

Druskininkų savivaldybėje N. Diamandouros buvo pristatytas Druskininkų kurortas, jo indėlis formuojant

Lietuvos, kaip turizmui patrauklios šalies, įvaizdį bei numatoma Druskininkų plėtra. Didžiausią įspūdį Europos Ombudsmenui paliko kurorto plėtros sparta ir efektyvus ES struktūrinių fondų lėšų įsisavinimas, įgyvendinant kurorto plėtrai strategiškai svarbius projektus.

● Spalio 2 d. savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas-vyriausiasis architektas V.Margelis dalyvavo Vilniuje, „Litexpo“ parodų centre, vykusiame antrajame urbanistiniame forume „Darnus miestas ir architektūra“, kuriame aktualias problemas nagrinėjo Aplinkos ministerijos, Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacijos, Vilniaus Gedimino technikos universiteto atstovai, svečiai iš Prancūzijos, Vokietijos miestų planavimo kompanijų ir kitos organizacijos. Forumo metu buvo nagrinėjamos Vyriausybės nutarimu sudarytos darbo grupės pateiktos išvados dėl įstatyminės bazės, reglamentuojančios teritorijų planavimą ir statybą, pakeitimo. Šiais pakeitimais siekiama supaprastinti teritorijų planavimo ir statybos procedūras ir taip užtikrinti sėkmingesnį miestų plėtros problemos sprendimą.

*Tęsinys 10 psl.*



Politinė reklama. Politinė reklama apmokėta iš partijos Tvarka ir teisingumas rinkimų sąskaitos.

**GIVILTA**  
jau naujoje vietoje -  
Ateities g. 34  
(buv. „Lagūnos“ baras),  
tel. 8-313-45875.  
**NAUJA NUKAINOTA**  
buities technika.





# Dar – apie Kazimierą Prunskienę

Prisiminkime Lietuvos prezidento rinkimus prieš ketverius metus. Paskutinįją naktį, jau išaiškėjus rezultatams, sėdi studijoje nugalėtojas, žinoma žurnalistė ir keliais procentais pralaimėjusioji Kazimiera Prunskienė. Lyg ir susitaikymo momentas – bet ne – garsoji žurnalistė, užsimiršusi, kad kampanija jau laimėta, iš inercijos ima „taršyti“ K. Prunskienę. Sako, nugalėtojai būna atlaidūs, sako, didiesiems dėntelmeniškumas kraujyje. Ne, to neatsitiko. Nugalėtojas sėdėjo ir šypsojosi.

Net Kazimierai Prunskienei, kuriai įžeidinėjimai, nuoskaudos, šmeižtai – duona kasdienė, tai buvo pernelyg netikėta. Tą šventinę naktį, kai atvyko pagerbti, televizijoje prieš visą Lietuvą pasveikinti įtemptoje kovoje laimėjusį Prezidentą!

Atsiverčiu Ričardo Gavelio žodžius: „Jeigu tave apšmeižia ir moraliai apspjauo, reikia pasprasčiausiai imtis naujo darbo.

Jeigu tave išmetė į gatvę nuoga, basą ir be cento kišenėje, tai tiesiog nuostabu. Vadinasi, bus galima pradėti naują gerą darbą – tai paradoksas, kurį galima pavadinti Kazimieros Prunskienės paradoksu. Ją puldinėjo ir atkakliai skriaudė kaip mažai ką kitą. Tačiau, nepaisydama viso to, K. Prunskienė ėmėsi vis naujų dalykų ir padarė vėlgį turbūt daugiau, nei bet kuris kitas“.

Viena aišku – ke-lio, nei tiesaus, nei duobėto, nei vingiuoto – jokio – likimas K. Prunskienei neskyrė. Greičiau tai galima pavadinti gyvenimo vektoriumi per aštrias, negailestingas viršūnes, per, atrodytu, kitiems neįveikiamas prarajas. Kiekvienas titanišku darbu, Dievo duotu talentu, žmonių meile pasiektas gyvenimo laimėjimas



ar įprasminimas Kazimierai Prunskienei momentaliai tampa nedraugų, priešų ir pataikūnų ašmenimis. Pačiomis žiauriausiomis ir negailestingiausiomis.

Kad K. Prunskienė kunigaikštienė – Lietuva žino nuo to momento, kai švarios išpuoselėtos Užsienio reikalų ministerijos val-

dininkės rankos prieš televizijos kamerą ardė diplomatinį siuntinį su kunigaikštienės ženklais ir regalijomis. Patyčios pačios primityviausios, pagieža ir neapykanta užgriuvo uraganu, nenutyla iki šiol. O dokumentą tai aukso raidėmis pasirašė aukščiausiasis šventikas - visos Rusijos Patriarchas Aleksijus II-asis! Tokius titulus jis suteikęs ne vienam pasaulio žmogui, Lietuvoje – tik K. Prunskienei.

Kai trūksta temų – tinka viskas. Galima laužtis į dukters butą ir paaiškinti, kad apsiriko, paskelbti sūnų pažeidus interesus ir per TV paaiškinti, kad profilaktiškai. Galima viešai skaičiuoti kiek K. Prunskienė turi drabužių, stirsoti už parduotuvės lango, idant sužinoti kokius batelius perka, galima paduoti į teismą už nuotrauką laikraštyje. Galima apšaukti žemgrobe, ar sukelti triukšmą, kad prekiauja atomu, galima... taip, fantazijai erdvės dar yra, visko dar neprašė. Na, bet ir Prezidento rinkimai dar ne-

atėjo, parašys ir parodys. „Švarios rankos“ dar pasidaruos.

Na, ir žinoma, KGB. Šita tema – visų antiprunskininkų flagmanas, kuriam kursą nušviečia kelrodė žvaigždė – mistiškas popieriukas, skrajantis iš vienu rankų į kitas, lyg ir nugulęs teismo byloje, lyg ir vėl TV ekrane šmėstelėjęs. Toks keistas lapelis – kaip mirazas, tai jis yra, tai nėra.

Naujausias „KGB-istinis“ smūgis: per TV parodyti trys K. Prunskienės sakiniai, kur ji atsieit prisipažįsta bendradarbiavusi. Kad tai sufabikuotas šmeižtas, paaiškėjo per kelias dienas, kai internete visi pamatė pusantros valandos interviu, darytą prieš 17 metų Romoje. Tada K. Prunskienė, apdovanota Minervos prizų už nepriklausomybę Lietuvoje, daugiau nei tris valandas apie savo gyvenimą pasakojosi žurnalistei L. Pangonytei.

Beje, dar apie tą paslaptį lapelį. Pastarųjų dienų žinia: popieriukas dingo, nes Kazimiera Prunskienė jį suvalgė! Iš tiesų – K. Prunskienės priešų fantazija begalinė – ko dar sulauksime?

Jonas Žagaras

Rinkimų agitacija. Apmokėta iš Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjungos rinkiminės sąskaitos.

## SPORTAS

● Sporto centras ir G. Grigelis kviečia visus spalio 11 ir 12 d. 8 val.

prie Vijūnėlio paplūdimio į sveikatinimo mankštą (bėgimas, porinė joga, maudynės). Informacija tel. (8-698) 87636.

● Spalio 11 d. 13 val. Sporto cent-

re vyks Lietuvos rankinio federacijos vyrų čempionato I rato varžybos tarp Druskininkų SC/RK ir Molėtų SC komandų.

● “Druskininkų SC/Arnika” futbo-

lininkai (tr. V. Kapčius) apskrities pirmenybėse 8:0 įveikė Varėnos „Merkį“. Įvarčius pelnė: A. Kadziauskas-3, A. Mitkus-2, M. Balčius-2, S. Taraskevičius-1.

● Gardine vykusiose XVII Tarpautinėse P. Počinčiuko memorialo sportinio ėjimo varžybose ir Gardino sritys čempionate dalyvavo ir Druskininkų ėjikai (treneris K. Je- →

## LAIMI TVARKA IR TEISINGUMAS – LAIMI LIETUVA!

NES-  
UŽTIKRINSIME TAVO INDĖLIŲ SAUGUMĄ NET IR KRIZĖS ATVEJU!

NES-  
NEUŽDARYSIME IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 2009 METAIS IR TU NEMOKĖSI UŽ ELEKTRĄ KELETĄ KARTŲ DAUGIAU!

NES-  
PANAIKINSIME VISUS NEPROTINGUS IR NEREIKALINGUS DRAUDIMUS VERSLUI IR TU NEPRARASI SAVO DARBO VIETOS!

NES-  
UŽTIKRINSIME NEMOKAMĄ AUKŠTĄJĮ MOKSLĄ IR TAVO VAIKAI, ĮSIGIJĘ ŠIRDŽIAI MIELĄ IR REIKALINGĄ SPECIALYBĘ, GALĖS KURTI SAVO TURTINGĄ GYVENIMĄ!

NES-  
SUMAŽINSIME PELNO IR PAJAMŲ MOKESČIUS IR TU DIDESNĘ SAVO ATLYGINIMO DALĮ GALĖSI SKIRTI ŠEIMOS REIKMĖMS!

**PARTIJA**  
**TVARKA IR TEISINGUMAS**  
**SARAŠO NUMERIS 13**



Politinė reklama. Politinė reklama apmokėta iš partijos Tvarka ir teisingumas rinkimų sąskaitos.

## Gigantas



J. Morkūnienė ir Z. Gaižauskienė pačios stebėjosi savo radiniu

Zofija Gaižauskienė ir pasisvečiuoti pas ją iš Kauno atvykusi sesuo Jadvyga Morkūnienė spalio 7-ąją išsiruošė pagrybauti. Moterys nusprendė toli neiti, jos vaikštinėjo čia pat – už san. “Baltarusija” esančiame miške. Tačiau ir dairydamosi vos ne pačiame mieste, grybautojos prisirinko pilnas pintines. Daugiausia jos rado šilbaravykių ir grybų, kuriuos dzūkai vadina “storalūpiais”, o visi kiti – “žydėliais”. Pasukusios takeliu link Vasaros amfiteatro, moterys netikėtai pastebėjo po krūmu pūpsantį didžiulį baravyką. Grybo pasverti jos neturėjo kuo, tačiau iš akies sprendė, kad jo svoris turėtų siekti kokius 400 gramų. Liniuote išmatavus laimikį, paaiškėjo, kad jo aukštis – 22 cm. Vienintelį tą dieną surastą išpūdingą baravyką seserys ketina sudžiovinti ir išsaugoti Kūčių stalui.

“Druskonio” inf.



# Dzūkijai reikia permainų



Esu Vitas Butrimas, vienas iš Jūsų, gimęs ir augęs Dzūkijoje, tėvų išmokytas mylėti tėviškę ir jos žmones.

Gimiau 1961 metų balandžio 9 dieną, skambant bažnyčios varpams, Lazdijų rajone, Seirijų miestelio ligoninėje, dabartinėje Seirijų bažnyčios zakristijoje. Augau Noragėlių kaime, tame pačiame, kuris garsėjo XX-ojo amžiaus šio krašto šviesuoliais – nusipelniau

siais mokytojais, mano senelio broliais A. ir V. Matukoniais ir seserimi M. Matukonyte.

Mokiausi tuometinėje Krikštonių vidurinėje mokykloje, kurią 1979 metais baigiau. Manau, jog tie mano kraštiečiai, kuriems per 40 metų, turėtų mane atsiminti – buvau aktyvus jaunuolis – mokykloje subūrėme estradinį ansamblį, todėl nė viena šventė nepraejo be mūsų dalyvavimo.

Paskui buvo studijos Kaune, aukštojo mokslo diplomai, pirmoji darbovietė. Beveik taip, kaip ir daugeliui to laiko jaunuolių.

Kadangi buvau iniciatyvus, ėmiausi savo verslo. Po keliolikos įtemptų darbo metų mano įkurta krovinių vežimo bendrovė sustiprėjo ir tapo solidžia firma.

Gyvenimas taip susiklostė, jog tvirtai atsistojęs ant kojų – sukūręs savo verslą ir šeimą, nusprendžiau išbandyti politiko duonus skoni, todėl įstojau į Lietuvos Respublikos liberalų sąjungą.

Mano politinė patirtis nėra didelė, tačiau apsisprendus dalyvauti rinkimuose, mano nuomone, svarbiausia yra žmogiškoji patirtis ir žinojimas, kas konkrečiai trukdo mano krašto žmonėms gyventi geriau.

Apie Dzūkiją kamuojančias problemas žinau ne iš nuogirdų ar televizijos, o tiesiai iš artimų žmonių lūpų.

Kandidatu į Seimą apsisprendžiau tapti todėl, nes noriu prisidėti prie to, kad kiekvienas jaunas žmogus sietų savo ateitį su Lietuva, o tai reiškia, kad jis turi jaustis Lietuvai reikalingas, saugus, turėti visas galimybes mokytis bei tobulėti, gauti palankias sąlygas savo verslui pradėti.

Turiu nedidelį pranašumą prieš kai kuriuos politikus – rinkimuose dalyvauju pirmą kartą gyvenime, iki šiol nieko žmonėms nežadėjau, todėl ir negalėjau neįvykdyti savo duoto žodžio.

**Vitas Butrimas**

Politinė reklama. Apmokėta iš LR Liberalų sąjungos sąskaitos

## Mano rinkimų programos nuostatos:

1. Užtikrinti žmogaus saugumą. Užkirsti kelią net ir smulkiems nusikaltimams, nukreiptiems prieš žmogų. Policija privalo dirbti arčiau žmonių, apylinkių inspektoriat turi būti pasiekiami ištisą parą.
2. Suteikti visiems kokybišką sveikatos apsaugą. Sieksiu, kad medikai gautų jų darbo vertą atlyginimą. Kaimo vietovėse būtina pertvarkyti sveikatos apsaugos sistemą, kad ne miesto centruose gyvenantys žmonės galėtų gauti skubią ir kokybišką medikų pagalbą.
3. Sieksiu, kad merus ir seniūnus rinktų žmonės, o apskritys būtų panaikintos.
4. Būtina sudaryti sąlygas užsienį išvažiuojantiems tautiečiams sugrįžti į Lietuvą. Sieksiu, kad kuo daugiau Lietuvos piliečių, išsaugotų pilietybę, įgiję kitos šalies pilietybę.
5. Turime stengtis, kad mokytojų atlyginimai būtų didesni už šalies vidurkį. Nevalstybinėms mokykloms reikia sudaryti tokias pat sąlygas, kaip ir valstybinėms.
6. Būtina supaprastinti verslą reguliuojančias teisės normas, priimančias įstatymų pakeitimus. Naujai įsikūrusias bendroves 2-3 metus reikia atleisti nuo mokesčių.
7. Kaime turime užtikrinti alternatyvių verslų plėtrą, suteikiant valstybės paramą.

## Mielas rinkėjau,



gerbiu mūsų krašto žmones, gėriuosi jų darbštumu. Esu pasiruošęs atstovauti ir ginti Jūsų interesus, todėl tikiuosi paramos ir palaikymo Seimo rinkimuose.

**Ateikite į rinkimus** ir išreikškite savo valią šį sekmadienį, spalio 12 dieną.

Vienmandatinės apygardos rinkimų biuletenyje balsuokite už mane, socialinių (ekonomikos) mokslų daktarą **JUOŽĄ ŠARKŪ**.

Įstatymus kuria ne partijos, ne jų programos. Įstatymus kuria ir priima **žmonės**. Daugiamandatės rinkimų apygardos biuletenyje Jūs pasirinksite savo įsitikinimus atitinkančią partiją. Aš siūlau balsuoti už sąrašą Nr. 14 – Liberalų ir centro sąjungą.

Patariamajame referendume dėl Ignalinos atominės elektrinės darbo pratęsimo siūlau pasirinkti atsakymą „**taip**“.

**PRIVERSKIME VALDŽIĄ TARNAUTI ŽMONĖMS IR KARTU KURKIME GERESNĘ LIETUVĄ.**

**Nuoširdžiai Jūsų,  
Dr. Juozas Šarkus**

Politinė reklama. Apmokėta iš asmeninės kandidato J. Šarkaus sąskaitos.



## Sąrašas Nr. 11

Balsuodami už 11 sąrašą Jūs galite pagerinti V. Butrimo vietą jame. Tam reikia į pirmą langelį įrašyti 62 numerį

62

→ zepčikas) Vyrų 20 km distancijoje 4 vietą užėmė V. Grinko (1:27:31), pagerinęs asmeninį rekordą ir įvykdęs 2009 m. Europos čempionato normatyvą. T. Žėkas buvo 7-as, R. Gri-

gas – 8-as. Jaunimo 10 km distancijoje S. Valalis iškovavo 4 vietą.

● **Sekmadienį Palangoje vykusioje Lietuvos lengvosios atletikos federacijos ataskaitinėje rinkimi-**

**nėje konferencijoje** naujuoju mūsų šalies lengvaatlečių rinktinės vyr. treneriu išrinktas 43 metų druskininkietis K. Jezepečikas, septynis kartus Lietuvos čempionas, kurio 4 Lietuvos re-

kordai iki šiol nepagerinti.

● **Lietuvos rankinio moterų čempionate** Druskininkų sporto centro rankininkės pralaimėjo 28:31 garliaviškių komandai.

## Dirbdami patys priverčiame valdžią dirbti

### Įsipareigojimas piliečiams:

- Renovuodami daugiabučius, 60 proc. sumažinsime išlaidas šildymui
- Kompensuojamuosius vaistus atpiginsime iki 30 proc.
- Neapmokestinamą minimumą už kiekvieną vaiką padidinsime iki 100 proc.
- Akademinių skolų neturintys studentai nemokės už mokslą
- Įdiegę „vieno langelio“ principą pažabosime korupciją
- Sumažinsime mokesčius naujai įsikūrusioms įmonėms



Nr.

6

**Naujoji sąjunga**  
(socialliberalai)

[www.nsjunga.lt](http://www.nsjunga.lt)

Rinkimų agitacija. Politinė reklama apmokėta iš Naujosios Sąjungos rinkimų sąskaitos.





# Algirdas Šakalys: „Duok, Dieve, ateityje kaime sulaukti paštininko ir autobuso“

Apie sparčiai blogėjančią šalies pašto būklę ir skolose skendinčius keleivių vežėjus bei būtinumą išspręsti šiuos esminius šalies susisiekimo sistemos skaudulius kalbamės su buvusiu šalies Susisiekimo viceministru ir „Lietuvos pašto“ valdybos pirmininku, mokslų daktaru Algirdu Šakaliu.

*Vis dažniau išgirstame, kad viename ar kitame šalies kampelyje vėluoja laišakai, spauda, nebegaunami siuntiniai. Kas atsitiko ilgus metus pavyzdinčiai dirbusiam „Lietuvos paštu“?*

Įvairiuose regionuose ir miesteliuose apie vėluojančią korespondenciją pradėta kalbėti po to, kai „Lietuvos paštas“ ėmė slėgti gana didelę skolų kupra, iš jo ėmė bėgti ar buvo atleidžiami patyrę darbuotojai. Dar tada, kai buvau šios įstaigos valdybos pirmininku, paštas buvo pelningas.

Norint suvokti tikrąją jo padėtį, šiandien vertėtų pažvelgti į finansinę šios valstybinės įmonės būklę.

Lyg potvynio banga pašto pamatus ėmė judinti nauji nuostoliai ir sistemingi darbuotojų atleidimai, apie kuriuos pašto vadovai garsiai nekalba, tačiau juos galime matyti įmonės ataskaitose. Per septynis šių metų mėnesius nuostolingai dirbęs „Lietuvos paštas“ sugebėjo užsiauginti papildomai 20 mln. Lt nuostolių kuprą. Dabar neoficialiai kalbama ir apie 30 mln. Lt dydžio praradimus. Kyla klausimas, kaip per tokį trumpą laikotarpį galima vėjais paleisti šitokias sumas?

*Jūs sakote „paleisti vėjais.“ Ar „Lietuvos pašto“ pinigai naudojami neaiškiai?*

Pasirodo, esama neskaidrių sandorių, ir jie gana stambūs. Žiniasklaidoje jau buvo aprašomi neaiškūs „Lietuvos pašto“ planuojami pirkiniai, galintys siekti net 15 mln. Lt, kaip tik tuomet, kai įmonė vos suduria galą su galu. Vadovai teisinasi, kad jie pirkio žemės sklypą sostinėje, šalia oro uosto naujam logistikos centrui statyti.

Pirmiausia kyla klausimas – ar nebuvo pigesnės alternatyvos? Juk toliau nuo miesto žemė dešimt kartų pigesnė. Visgi žurnalistai netruko išsiaiškinti, kad sandoris taip pat kvepia korupciniais ryšiais, mat sklypas perkamas iš statybų bendrovės „Skala“, kuri ir anksčiau yra laimėjusi „Lietuvos pašto“ pastatų šiltnamio darbų konkursus.

Pašto senbuviai pastebi, kad pastaraisiais metais įmonėje pastebimai padaugėjo nieko bendro su pašto veikla neturinčių veikėjų, kurių vienintelis skiriamasis bruožas – socialdemokratų partijos pažymėjimas.

Yra ir jau įvykdytų milijoninių sandorių bei pirkinių, kurie taip pat duoda pagrindą suabejoti jų tikslingumu. Antai, paštas sostinės Aušros gatvėje nepagailėjo 1 mln. Lt maždaug 100 kv. metrų patalpų, kurių nupirko iš privačių asmenų, norėdamas atidaryti čia savo skyrių. Tikra puota maro metu!

Tokių sandorių yra ir daugiau. Spauda aprašo, kaip savo inkasatorius turintis „Lietuvos paštas“ už 6,5 mln. Lt pasisamdė saugos bendrovės „Falck Security“ inkasatorius. Pasipikinę paštininkai žurnalistams netgi dokumentus rodė, kuriuose užfiksuota, jog privatus apsaugininkas per mėnesį gaudavęs apie 5 tūkst. Lt atlyginimą, o tą patį darbą dirbantys pašto darbuotojai tenkinosi keliais kartus mažesniais atlyginimais.

*Paštininkai ir pašto darbuotojai dažnai pasiskundžia mažais atlyginimais. Kokie iš tiesų yra šios sistemos darbuotojų piniginiai atlygiai?*

Oficialiai pristatoma, kad vidutinis atlyginimas „Lietuvos pašte“ siekia apie 1508 Lt, tačiau pasigilinus tapo akivaizdu, kad iš beveik 8 tūkst. darbuotojų didelė dalis gauna mažesnius pinigus, o administracijos darbuotojai uždirba ne tiek ir mažai. Štai laiškininkus, galima sakyti, badu marina, įdarbina puse etato. Ypač tai būdinga kaimo vietovėse dirbantiems žmonėms. Jų vidutinis atlyginimas, pasak administracijos, siekia 1160 Lt. Esu kalbėjęs ne su vienu laiškanesiu ar operatoriumi ir žinau, kad jie gauna gero kai mažiau, o štai pašto direktorius ir jo pavaduotojai nė kiek nesukuklina – vidutinis jų atlyginimas siekia 8302 Lt. „Lietuvos pašto“ administracijoje atlyginimų vidurkis – apie 4 tūkst. Lt.

Vis dėlto net ne šie skirtumai yra patys skaudžiausi, o tai, kad pašte, trūkstant lėšų, nuosekliai atleidžiami žemesniųjų grandžių darbuotojai. Esu matęs ne vieną raštą, kuriais atleidžiami daugybė darbuotojų. Su nerimu pagalvoju – kas gi dirbs ši

svarbų visuomenei darbą ateityje? Ypač opus šis klausimas bus kaimo vietovėse ir regionuose. Tad jau netolimoje ateityje duok, Dieve, kad pavyktų sulaukti kaimo paštininko.

Su tokiu apetitu ir lėšų švaistymu pinigų niekaip negali užtekti. Man nėra suprantama paštas prižiūrinčios Susisiekimo ministerijos pozicija. Ji, rodos, nusuko akis nuo visų šių blogybių.

Šiandien pašte darbo krūviai – dideli. Darbuotojams yra nustatytas nešamų laiškv svoris, galintis siekti iki 30 kg. Norėčiau pamatyti, kaip valdininkas kasdien nešiotų šį svorį tokius atstumus. Skirstytojai ir laiškanesiai paprastai dirba 2–3 val. ilgiau negu priklauso pagal darbo grafiką. Viršvalandžių jiems neapmoka.

Darbo inspekcija paštų viršinininkus baudžia už darbo saugos normų nesilaikymą, nors jie dirba pagal Lietuvos pašto administracijos instrukcijas. Dažnai per dieną laiškininkai nueina daugiau kaip 20 km, neša 15–20 kg svorio krepšius, galbūt todėl vien Vilniaus mieste nuolat trūksta daugiau nei 100 darbuotojų.

*Jei pašto padėtis išties tokia keblė, kokios yra siūlomos išeitys?*

Akivaizdu, kad toliau tokiu tempu grimzti dugnan negalima, būtina kurti pašto gelbėjimo planą, o tai padaryti neturint strategijos – ne taip jau lengva. Kiek žinau, yra sudarytas tik sąnaudų mažinimo planas, tačiau iš tikrųjų pašto specialistams jis reiškia dar daugiau atleidimų iš darbo. O kur planas, kaip gauti daugiau pajamų?

Visai neseniai atsirado įsakymas atleisti 28 duomenų įvesties operatorius. Ar jų tikrai yra per daug?

O kur dar planai sumažinti eksploatacijos technologų ir vyr. technologų skaičių? Juk pašto paslaugų kokybė slūbuoja būtent dėl jų trūkumo.

Eilėje į Darbo biržą stovės ir daugybė kituose filialuose dirbančių žmonių, nes planuojama sumažinti apie 140 etatų ir išmokėti 843 tūkst. Lt išeitinių išmokų. Įdomi logika – visus atleisti. O kas pinigus įmonei uždirbs?

Plane rašoma, kad būtina mažinti viešam naudojimui skirtų pašto dėžučių aptarnavimo sąnaudas, tačiau tiek, kad kažin ar įmestas laiškas sulauks adresato bent po mėnesio. Čia pašto gelbėjimo ar skandinimo planas?

Pasak pašto specialistų, dabar pereinama prie 6 darbo dienų grafiko. Išlaidos padidėjo maždaug penktadaliu, o pajamų visai nepaaužo. Kaimo laiškininkas, dirbdamas puse etato, plūšs 6 dienas per savaitę. Jam nebėlik net galimybės nueiti pas daktarą arba sutvarkyti kitus šeimos reikalus. Aiškinama, kad tokia yra ministerijos direktyva.

Reformos dažnai daromos tik dėl reformų. Kartais net kyla įtarimų, jog ši bendrovė stekinama tyčia, siekiant vėliau pasisavinti atskirus jos pastatus ar palatinius. Beje, tokia turto išpardavimo praktika jau buvo pradėta pernai, o kas gali paneigti, kad pašto sektoriaus liberalizavimą apibrėžiančios Europos Sąjungos direktyvos galiausiai netaps pretekstu įvairiems vertelgoms įsigyti miestų centruose esančio brangaus bendrovės nekilnojamojo turto?

*Kaip jūs žiūrite į galimą „Lietuvos pašto“ privatizavimą?*

Į pašto privatizavimą reikėtų žiūrėti atsargiai, nes finansiškai silpna bendrovė gali tapti lengva auka. Paštų tinklo kaimo problema nėra tik paties „Lietuvos pašto“ bėda, nes paštas atlieka labai svarbų socialinį vaidmenį mažinant gyventojų atskirtį. Turi būti atlikta rimta analizė, ištyrta paštų uždarymo kaimo vietovėse ekonominės ir socialinės pasekmės.

Stacionariųjų paštų pakeitimas į kilnojamas nėra geras šios problemos sprendimas. Vyriausybė kartu su savivaldybėmis turi spręsti pašto išlaikymo kaimo klausimus.

Jau dabar akivaizdu, kad pastarosios reformos sukurs daugybę socialinių problemų, tad iškart sakau, kad pašto darbuotojai turi turėti 5 dienų darbo savaitę. Svarbu pasiekti, kad pašto darbuotojų atly-



Buvęs šalies Susisiekimo viceministras ir „Lietuvos pašto“ valdybos pirmininkas, mokslų daktaras **Algirdas Šakalys**: „pašto privatizavimą reikėtų žiūrėti itin atsargiai, nes finansiškai dabartinių vadovų nustekenta bendrovė gali tapti lengva „privatizuotojų“ auka.“

**Algirdas Šakalys**, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų kandidatas į Seimą Lazdijų-Druskininkų vienmandatėje rinkiminėje apygardoje. Buvęs šalies Susisiekimo viceministras ir „Lietuvos pašto“ valdybos pirmininkas, mokslų daktaras.

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijos (Nr. 5) rinkiminiam sąrašo **Nr. 27.**

ginimų vidurkis nebūtų mažesnis už šalies daugiau kaip 30 proc., o kaimo vietovių darbuotojų už vidutinį pašto – ne daugiau kaip 20 proc.

Jau dabar reikia kurti laiškininkams racionalias nešamo svorio ir nueinamo per pamainą atstumo normas ir jokiū būdu neišparduoti įmonės turto, prisidengiant jos gelbėjimu.

*Kokias kitas bėdas išvelgiate šalies susisiekimo sistemoje?*

Žmonės gali nesulaukti ir dar vieno gyvybiškai svarbaus, ypač atokioms vietovėms, dalyko – autobuso. Pirmiausia dėl to, kad šiandien savivaldybės, neturėdamos finansinių išteklių, nesumoka autobusų parkams, ir šie greitai gali nebeatsitieti iš po jų nugarą slėgiančios finansinės naštos. Bėda ta, kad savivaldybės mėnesių mėnesiais ar net metais nemoka vežėjams jiems priklausančių valstybinių kompensacijų už lengvatinius bilietus ir paslaugas. Kai kuriuose miestuose ir rajonuose tos skolos siekia dešimtis milijonų. Tai – jau grėsminga tendencija. Pasak vežėjų, to pasekmės – panaikinti nuostolingiausi maršrutai. Esant tokiai situacijai, Vyriausybė negali būti nuošalėje. Ji turėtų užtikrinti reikiamą lėšų gavimą.

Jau šiandien kaimo ir miestelių gyventojai žino, ką reiškia sulaukti autobuso ir kiek jų beatvažiuoja į atokesnes vietoves. Vežėjai ne iš gero gyvenimo taip elgiasi. Jų verslą žlugdo ir nelegalūs vežėjai. Legaliai dirbantys transportininkai moka valstybei mokesčius ir tikisi, kad valstybė užtikrins normalią verslo aplinką. Visgi valstybė nesusiūvė su nelegaliais vežėjais, todėl keleivinio transporto įmonės priverstos samdyti saugos bendroves, kurių paslaugos kainuoja

nemažus pinigus. Nelegalus verslas labiausiai paplitęs tolimojo susisiekimo maršrutuose. Vis daugiau tolimojo susisiekimo maršrutų tampa nuostolingais, ir vežėjai kreipiasi į Valstybinę kelių transporto inspekciją, siūlydami uždaryti kai kuriuos tolimojo susisiekimo maršrutus.

*Kodėl keleivius vežti Lietuvoje tapo nuostolinga?*

Dėl augančių degalų kainų ir kitų sąnaudų didėjimo keleivinis transportas dirbti pelningai nebesugeba. Ši aritmetika galioja ne tik autobusų parkams. Tvarka dabar nustatyta tokia, kad „Lietuvos geležinkelių“ nuostoliai, vežant keleivius, per metus viršija 100 mln. Lt. Nuostolius jie padengia krovininių vežimo pelno sąskaita, nors toks kryžminis finansavimas prieštarauja ES nuostatoms dėl vienodų konkurencinių sąlygų. Kur čia ūkiškas požiūris į keleivių vežimą? Bendrovė mielai atsiskaitė šitų nuostolių, tačiau nieko padaryti negali, nes tokias taisykles jai nustatė Vyriausybė ir teisės aktai.

Keleivių vežėjai autobusais priversti patys kapsytis iš sunkios ekonominės situacijos, kuri brangstant degalams, vis blogėja. Matome gana bauginančią realybę – vežėjai nebeturi ir negali vežti keleivių nei namuose, nei į užsienį. Dabartinė valdžia problemų nesprenžia ir lyg stručiai bando nematyti bėdų, didinančių socialinę atskirtį. Galbūt po rinkimų naujai valdžios struktūrai pavyks iš esmės pakreipti šių bėdų apniktą sritį kur kas tiesesniu keliu.

*Dėkoju už pokalbį.*

*Giedrius Lukštinaskas*





**Pentadienis, spalio 10 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Raudonmedžio rojus. 5 s.  
10.00 Surikatų namai. (k.).  
10.30 Gyvenimo ratu (k.).  
11.00 Akiračiai.  
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).  
13.00 Referendumas 2008.  
13.45 Giminės. 3 s.  
14.45 Žodžių kišenė.  
15.00 Disnėjaus valanda.  
16.00 Švelnusis Benas.  
16.30 Kaprio sala.  
17.30 Diagnostė žmogūdystė. N-7.  
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).  
18.45 Rinkimai 2008.  
20.00 Tėvai ir vaikai.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Gero ūpo!  
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".  
23.00 Armijoje. Komedija. JAV. 1994 m. N-14.  
0.45 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

5.50 Dienos programa.  
5.55 "Tikroji meilė".  
6.50 "Filmukų šou".  
7.00 "Vėžiukai nindžės".  
7.25 "Narutas".  
7.55 "Langai II".  
8.55 "Išdavystė".  
10.00 Gyvenimas pagal moteris (k).  
10.30 Muzikos akademija (k).  
12.30 "Nekviesta meilė 3".  
13.05 "Raganaitė Sabrina".  
13.35 "Robotas tarakonas".  
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".  
14.35 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".  
15.00 "Narutas".  
15.30 "Aistra".  
16.35 "Viktorija".  
17.35 "Buvusioji".  
18.40 "Pikas".Dienos interviu.  
18.45 Žinios.  
19.10 "Slavianskij bazar". Koncertas.  
20.10 "Ratai". Anim. f.  
22.20 "Aeon Flux". N7. 2005 m. Veiksmo f. JAV.  
0.25 "Varnas. Nuodėminga malda". N14. 2005 m. Vaid. f. JAV.

**3**

6.40 Programa.  
6.45 "Teleparduotuvė".  
7.00 "Avataras".  
7.30 "Simpsonai".  
8.00 "Geidžiamas kūnas".  
9.00 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Čia ir dabar".  
11.00 "Broliai".  
13.05 "Zoro".  
13.35 "Raganosio mokykla".  
14.05 "Renas ir Stimpis".  
14.35 "Avataras".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirkta meilė".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojančias ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Padainuokim!".  
20.10 "Uždelsita meilė". JAV. 2006. Komedija.  
22.10 "Kvadratas". JAV, Vokietija. 2004. Komedija.  
0.10 "Žvaigždėtai dryžuota". JAV. Komedija. 1988.  
2.10 "Telejazz".  
4.10 Pabaiga.

**Baltijos TV**

14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Ateities miestas".  
15.45 "Pokemonai IV".  
16.15 "Detektyvas Kalas".  
17.15 "Nortas". Komedija. JAV, 1994 m.  
19.05 "Lūkesčių metas".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Ratu".  
20.30 "Amerikos talentai II".  
21.55 "Maski šou".  
22.45 Uogos. Žinios ir orai (N-7).  
23.15 "Kas jūs, pone Bruksai?". Kriminallis trileris (N-7). JAV, 2007 m.  
1.25-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 "Tatjanos diena".  
10.00 "Sustojimas pareikalavus".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Mados nuosprendis.  
12.00 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 "Ne grožis svarbiausia".  
14.05 Kontrolinis pirkimas.  
14.35 Suprasti. Atleisti.  
15.05 "Juodvarnis".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 "Meilės ugnis".  
17.10 Tegul kalba.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 Dok. f.  
18.55 TV žaidimas "Stebuklų laukas".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Nuostabusis penketas.  
22.20 "Didelis skirtumas".  
22.55 Mūsų naujienos.  
23.10 Sporto naujienos.  
23.40 Kas? Kur? Kada?  
1.05 Vaid. f. "Moteris be taisyklių".

**A**

5.20 "Teismo valanda".  
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.  
6.45, 7.45 X zona.  
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.15 Naujienos.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Interesų sritis.  
9.10, 14.55 "Baltarusija. Pergalės istorija".  
9.15 "Montekristas".  
10.10 "Primadona".  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 Vaid. f. "Nusivylusios namų šeimininkės". (4).  
13.55 Laida moterims.  
14.25 Dok. f.  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 "Klinika".  
15.50 "Teismo valanda".  
16.55 Gyvenimas kaip gyvenimas.  
17.55 "Artimieji".  
19.30 X zona.  
19.55 "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.45, 1.15 "Kūno daly".  
22.50 Vaid. f. "Viskas apie meilę".  
1.00 Sporto apžvalga.  
1.10 "Klinika".

**A**

8:20 Dienos programa.  
8:25 "Draugai VIII".  
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".  
9:30 "Galaktikos vidurinė".  
10:00 "Raganaitė Sabrina".  
10:30 "Samurajai X".  
11:00 "Rožinė pantera".  
11:30 "Autofanai".  
12:00 "Derliaus kraite".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai VIII".  
13:30 Pelkinių krokodilų karalystė (k). Dok. f.  
14:30 "San Francisko raganos VI".  
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".  
17:00 "Galaktikos vidurinė".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
19:00 "San Francisko raganos VI".  
20:00 DRT žinios.  
20:15 Tiesioginio eterio laida "Rinkimai 2008. Tribūna".  
21:00 Midsomerio žmogūdystės XI. Šūvis švintant. N7.  
23:00 DRT žinios. (k)  
23:15 "Kitas!".  
23:30 "Plikščių juokeliai".  
0:00 "Jos vardas Nikita".

**Šeštadienis, spalio 11 d.**

**Lietuvos televizija**

8.00 Gimtoji žemė.  
8.30 Obano žvaigždžių lenktynininkai.  
8.55 Sonikas X.  
9.15 Tutenšteinas.  
9.40 Klonuoti vaikučiai.  
9.55 Aviukas Šonas.  
10.00 Tele bim-bam.  
10.30 Kultūrų kryžkelė.  
12.00 Lietuvos dok. f. premjera. Varpas.  
13.00 Legendos.  
14.00 Kultura.  
15.00 Požiūris.  
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).  
16.10 LKL rungtynės. Vilniaus "Lietuvos rytas" - Šiaulių "Šiauliai". Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.  
Pertraukoje - Klausimėlis.  
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".  
18.30 Triumfo arka.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Pasaulio futbolo atrankos rungtynės. Lietuva - Serbija. Tiesioginė transliacija iš Serbijos.  
Pertraukoje - Sporto laida.  
23.00 Surasti Sarą. Trileris. Prancūzija, Ispanija. 2006 m. 1 s. N-14.  
0.45 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

6.25 Dienos programa.  
6.30 "Nerealusis Halkas".  
6.55 "X menai".  
7.20 "Disney" klubas: Mažieji Einsteinaimai".  
7.45 101 dalmatinas".  
8.10 Drausulė Kim".  
8.35 Aladinas".  
9.10 "Penki vaikai ir burtai". 2004 m. Nuotykių f. Šeimai. Prancūzija, Didžioji Britanija, JAV.  
11.00 "Betmenas ir Robinas". N7. 1997 m. Fantastinis nuotykių. Didžioji Britanija, JAV.  
13.55 "Užburtoji meilė".  
15.00 "Tikroji meilė".  
17.00 Super Kakadu.  
17.45 Gyvenimas kaip kinas.  
18.45 Žinios.  
19.00 Muzikos akademija.  
21.15 "Garbės kuopa 2".  
22.15 Misija "Nejmanoma". N7. 1996 m. Veiksmo f. JAV.  
0.40 "Avarija". N7. 2004 m. Drama. JAV, Vokietija.

**3**

6.15 Programa.  
6.20 "Teleparduotuvė".  
6.35 "Magija".  
7.00 "Yu-Gi-Oh! GX".  
7.30 "Amerikietiškos Faivelo istorijos".  
8.00 "Lėlės Bratz".  
8.30 "Auklė".  
9.00 "Apie ūkį ir bites".  
9.30 "Simpsonai".  
10.00 Filmas vaikams. "Karatė berniukas 2". JAV. 1986. Nuotykių f.  
12.10 "Terminalas". JAV. 2004. Drama.  
15.00 "Atlantida".  
17.00 "Džin".  
17.40 "Penktokų iššūkis".  
18.45 TV3 žinios.  
19.00 "Žvaigždžių vartai".  
21.10 "Šrekas 2". JAV. 2004. Animacinė komedija.  
23.10 "Pats baisiausias filmas 2". JAV. 2001. Komedija.  
0.50 "Didysis filmas". JAV. Komedija. 1989.  
3.00 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.55 "Maski šou".  
8.00 Tarp miesto ir kaimo.  
8.30 "Detektyvas Kalas". (k.).  
9.30 Namų darbai.  
10.00 Šeštadienio rytas.  
11.50 "Stilingai".  
12.35 "Neįvykusios sužadėtuvės". Melodrama (N-7). Indija, 2005 m.  
15.30 "Smagiausios akimirkos".  
16.00 Seimas - tiesiogiai.  
16.35 "Gelbėkite - aš žvaigždė".  
18.00 "Nepaaiškinami faktai VI".  
19.00 "Nepatvirtinta diagnostė I".  
20.00 Žinios.  
20.15 "Smogiamoji jėga V".  
21.30 "Prezidento patikėtinis II". Trileris (N-7). JAV, 2002 m.  
23.20 Amerikietiškos imtynės (wrestling) (N-14).  
0.25 "Bla bla šou".  
1.35-6.00 "Bamba".

**H**

7.00 Šeštadienio rytas.  
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.  
9.05 "Laimingi kartu".  
9.35 Sveikata.  
10.20 Skanėstas.  
10.55 Dok. f.  
11.25 Vaid. f. "Lordas-vagis".  
12.25 Sąjunga.  
12.55 Karo kinometrai.  
13.55 Vaid. f. "Oginskio polonezas".  
15.40 Muzikinis festivalis.  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 KVN.  
17.55 "Neįtikėtinos gyvenimo istorijos".  
18.55 Vienas prieš visus.  
20.00 Didžioji politika.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Ledynmetis.  
1.20 Vaid. f. "Septintasis stebuklas".

**A**

6.25 Dok. serias.  
6.45 Okamo skustuvais.  
7.20 Religinė laida.  
7.45 Labas rytas, Baltarusija!  
8.45 "Baltarusija. Pergalės istorija".  
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.  
9.10 Sveikata.  
9.45 "Aukštinė uošvė".  
10.30 Laida moterims.  
11.05 Rytinė banga.  
11.45 Žvaigždžių startas.  
12.10 Vaid. f. "Mergina su gitara".  
13.55 Dok. f.  
15.10 Regiono naujienos.  
15.30 Koncertas.  
16.30 Zona X.  
16.55 Nuojauta.  
18.20 "Jūsų loto".  
19.25 Koncertas.  
21.00 Panorama.  
21.50 Vaid. f. "Gyvatės bučynis".  
0.00 Formulė-1.

**A**

8:20 Dienos programa.  
8:25 RETROSPEKTYVA. "Jono Vaitkaus teatras".  
9:00 Dėmėtieji Okavango šunys (k). Dok. f.  
10:10 Pelkinių krokodilų karalystė (k). Dok. f.  
11:20 KTV - kino ir tele virtuvė.  
12:00 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Ir vėl Endis...".  
13:30 "Sedrikas".  
14:00 "Raganaitė Sabrina".  
14:30 New Music. Muzikinė pramoginė laida.  
15:30 "Vandenyno zoologijos sodas".  
16:00 Baltojo katino svetainė (k).  
16:30 RETROSPEKTYVA. "Jono Vaitkaus teatras". (k).  
17:00 "Džo".  
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".  
19:00 "Draugai VIII".  
20:00 "Nekviesta meilė".  
21:00 Mano meilė iš gretimio namo. N7. 2006 m. Komedija. JAV.  
22:35 "Draugai VIII".  
23:05 "Džo".  
0:05 "Nuoga ir tuo patenkinta".

**Sekmadienis, spalio 12 d.**

**Lietuvos televizija**

8.00 Krikščionio žodis.  
8.15 Obano žvaigždžių lenktynininkai.  
8.40 Sonikas X.  
9.00 Tutenšteinas.  
9.30 Aviukas Šonas.  
9.35 Šuniuko Bali nuotykių.  
9.50 Žydraakė. Anim. f.  
10.00 Gustavo enciklopedija.  
10.30 Benjaminas Kordušas. TV f. 1986 m. 1 s.  
11.00 Žinios "Rinkimai 2008".  
11.15 Benjaminas Kordušas (tęsinys).  
12.15 Pasaulio dokumentika.  
13.15 Mis Marpl. Paskelbta žmogūdystė. Detektyvas. Didžioji Britanija. 2005 m.  
15.00 Žinios "Rinkimai 2008".  
15.20 Šventadienio mintys.  
15.45 Gamtos patuliai.  
16.10 (K)laidėlė.  
16.15 Gyvenimo ratu.  
16.45 Be pykčio.  
17.15 Popietė su Algimantu Čekuoliu.  
17.45 Keliaukim!  
18.15 Stilius.  
19.00 Bėdų turgus.  
20.00 Savaitė.  
20.30 Panorama.  
20.45 Naktis po rinkimų 2008.  
24.00 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

6.25 Dienos programa.  
6.30 "Nerealusis Halkas".  
6.55 "X menai".  
7.20 "Disney" klubas: Mažieji Einsteinaimai".  
7.45 101 dalmatinas".  
8.10 Drausulė Kim".  
8.35 Aladinas".  
9.00 Sveikatos ABC.  
10.00 Baltojo katino svetainė.  
10.30 "Mergina vaikinų kelnėse". N7. 2006 m. Romantinė komedija. JAV.  
12.40 "Nacionalinė geografija" pristato. Gamtos vaikai".  
13.55 "Užburtoji meilė".  
15.00 "Tikroji meilė".  
15.55 Naujas ūkis.  
16.00 "Tikroji meilė".  
17.00 Ne vienas kelyje.  
17.45 Teleloto.  
18.45 Žinios.  
19.00 "Tortadienis Nr. 1". Humoro vakaras.  
20.30 "Lietuvos sprendimas 2008".  
0.00 "Valstybės dviratis".

**3**

6.10 Programa.  
6.15 "Teleparduotuvė".  
6.30 "Magija".  
6.55 "Yu-Gi-Oh! GX".  
7.25 "Formulė-1".  
9.30 "Sveikas žmogus".  
10.00 Filmas vaikams. "Šnipų vaikučiai 3. Žaidimo pabaiga". JAV. 2003. Nuotykių f.  
11.30 "Mano pamotė iš kosmoso". JAV. 1988. Komedija.  
13.40 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".  
14.00 "Zoro. Špaga ir rožė".  
15.00 "Atlantida".  
17.00 "Ambrozijos TV".  
17.40 "Iki pergalės! Virėjų kovos".  
18.45 TV3 žinios.  
19.00 "Taksi". JAV, Prancūzija. 2004. Veiksmo f.  
21.00 "Pūkūs pasirinkimas 2008".  
0.00 "Kilnus nusikaltimas". Brazilija, Italija. 2001. Drama.  
2.00 "Telejazz".

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.55 "Smagiausios akimirkos".  
7.25 "Maski šou".  
8.30 Statau namą.  
9.00 Tauro ragas.  
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Autopilotas.  
10.30 Autošou.  
11.30 Sveikatai ir laimei.  
12.30 Roberto pusrūčiai.  
13.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.35 Sveikinimų koncertas.  
16.00 Tarp miesto ir kaimo.  
16.35 "Gelbėkite - aš žvaigždė".  
18.00 "Nepaaiškinami faktai VI".  
19.00 Su Palmira.  
20.00 Žinios.  
20.15 "Kelio ženklai".  
20.55 Lietuvos Respublikos Seimo rinkimai 2008.  
0.30 "Meilės mieste". Koncertas.  
2.15-6.00 "Bamba".

**H**

7.00, 8.00, 9.00 Mūsų naujienos.  
7.05 Sekmadienio rytas.  
9.05 Sekmadienio pamokslas.  
9.20 "Laimingi kartu".  
9.50 Padriki užrašai.  
10.10 Kol visi namuose.  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Fazenda.  
11.40 Rytinis paštas.  
12.05 Dok. f. "Suaugusios pasakos apie gyvūnus".  
12.35 "Atgalinis skaičiavimas".  
13.05 "Amžinasis Romeo".  
14.15 Šlovės minutė.  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Tarptautinė panorama.  
16.30 Netikimybių teorija.  
17.15 "Jeralas".  
17.20 "Bendroji terapija".  
18.30 Miestų mūšis.  
20.00 Kontūrai.  
21.05 Planetos kvėpavimas.  
21.40 Vaid. f. "Baltasis kalnas".  
0.50 Comedy club.  
2.20 "NSO. Povandeniniai ateiviai".

**A**

6.30 Dok. f. "Europos fauna".  
6.55 Kelionių almanachas.  
7.25 Formulė-1.  
9.30, 12.00, 15.00 Naujienos.  
9.35, 14.55 "Baltarusija. Pergalės istorija".  
9.40 Arsenalas.  
10.10 "Aukštinė uošvė".  
10.50 Kultūringi žmonės.  
11.25 Visos stichijos.  
12.10 Motorų pasaulyje.  
12.45 Vaid. f. "Trys plius du".  
14.25 Dok. f.  
15.10 Regiono naujienos.  
15.30 Nota Bene.  
16.00 Vaid. f. "Stebuklinga šalis".  
17.55 Superloto.  
18.55 Vaid. f. "Mirtis testamentu".  
20.45 Sporto loto 5 iš 36".  
21.00 Savaitės panorama.  
22.35 Futbolas. Čempionų lyga.  
23.05 Vaid. f. "Melaginga pagunda".

**A**

8:20 Dienos programa.  
8:25 RETROSPEKTYVA. "Henrikas Vancevičius - "Mandragera".  
9:00 Baltųjų lokių karalystė (k). Dok. f.  
10:10 Nardymas su svetimaisiais (k). Dok. f.  
11:20 Ne vienas kelyje (k).  
12:00 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Ir vėl Endis...".  
13:30 "Sedrikas".  
14:00 "Raganaitė Sabrina".  
14:30 "Karas namuose".  
15:30 "Vandenyno zoologijos sodas".  
16:00 Pelėdos - tyliji medžiotojai (k). Dok. f.  
17:00 "Džo".  
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".  
19:00 "Draugai VIII".  
20:00 "Nekviesta meilė".  
21:00 "Neleisk jai išeiti".  
22:50 "Draugai VIII".  
23:20 "Džo".  
0:20 New Music (k).

**Pirmadienis, spalio 13 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Gero ūpo! (k.).  
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.  
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).  
13.00 Dar širdyje ne sutema. Retro koncertas.  
14.00 Giminės.  
15.00 Disnėjaus valanda.  
16.00 Švelnusis Benas.  
16.30 Kaprio sala.  
17.30 Diagnostė žmogūdystė. N-7.  
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).  
19.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
20.00 Nesukubė gyvenė. TV serias. 1 s.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Teisė žinoti.  
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".  
23.00 Vakaro žinios.  
23.15 Augustas. Pirmasis imperatorius. 2 d. (k.).  
N-14.  
1.00 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

5.50 Dienos programa.  
5.55 "Tikroji meilė".  
6.50 "Filmukų šou".  
7.00 "Vėžiukai nindžės".  
7.25 "Narutas".  
7.50 "Langai II".  
8.55 "Išdavystė".  
10.00 Super Kakadu (k).  
10.45 Betmenas ir Robinas (k). N7. 1997 m. Fantastinis nuotykių. Didžioji Britanija, JAV.  
13.05 "Raganaitė Sabrina".  
13.35 "Robotas tarakonas".  
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".  
14.35 "Narutas".  
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".  
15.30 "Aistra".  
16.35 "Viktorija".  
17.35 "Buvusioji".  
18.40 "Pikas".  
18.45 Žinios.  
19.10 "Nekviesta meilė 3".  
19.40 Nuo... iki...  
20.30 Paskutinė instancija.  
21.00 Kakadu.  
21.30 Dviracio šou.  
22.00 Žinios.  
22.35 "Deksteris".  
23.40 "Detektyvė Džonson".  
0.40 "Teroristų pogrindis".

**3**

6.40 Programa.  
6.45 "Teleparduotuvė".  
7.00 "Avataras".  
7.30 "Simpsonai".  
8.00 "Geidžiamas kūnas".  
9.00 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Padainuokim!".  
11.00 "Šnipų vaikučiai 3. Žaidimo pabaiga". JAV. 2003. Nuotykių f.  
12.35 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".  
13.05 "Zoro".  
13.35 "Raganosio mokykla".  
14.05 "Renas ir Stimpis".  
14.35 "Avataras".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirkta meilė".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojančias ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Broliai".  
19.40 "L.T. paparacai".  
20.35 "Ambrozijos TV".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Nusivylusios namų šeimininkės".  
23.00 "CSI Majamis".  
0.00 "Peterburgo banditai".  
1.00 "Paskutinis šansas".  
1.30 "Telejazz".  
3.30 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.50 Su Palmira.  
7.50 "Ateities miestas".  
8.05 "Pokemonai IV".  
8.55 "Nepatvirtinta diagnostė I".  
9.50 Autošou (k.).  
10.50 "Amerikos talentai II".  
12.10 "Smagiausios akimirkos".  
13.00 "Smogiamoji jėga V".  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Ateities miestas".  
15.45 "Pokemonai IV".  
16.40 "Baimės faktorius V".  
17.45 "Mentali".  
18.55 "Nepaaiškinami faktai VI".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Europa-Lietuvai".  
20.30 "Liejyklos, 4". Kriminallis veiksmo serias (N-7). Rusija, 2007/2008 m.  
21.40 "Policininko istorija III". Veiksmo (N-7). Honkongas, 1992 m.  
23.35 Žinios.  
23.50 "Visiškas užtemimas". Drama (N-14). D.Britanija, Prancūzija, Belgija, Italija, 1995 m.  
1.55-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Kontūrai.  
10.10 Planetos kvėpavimas.  
10.45 Nuostabusis penketas.  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Nuostabusis penketas.  
12.00 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 "Pinigų lietus".  
14.05 Mados nuosprendis.  
15.05 "Juodvarnis".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 Miestų mūšis.  
17.40 Humoro laida.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 "Kas namuose šeimininkas?".  
19.00 Laik manęs.  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Pasirinkimas.  
22.00 "Pėdsakai".  
22.55 Mūsų naujienos.  
23.10 Sporto naujienos.  
23.15 Apatinis skaičiavimas.  
23.50 Netikimybių teorija.  
0.40 Brazilijos futbolas.

**A**

5.05 Dok. serias.  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona  
8.20 Gaminame kartu.  
8.30 Motorų pasaulyje.  
9.05, 14.55, 22.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 "Montekristas".  
10.00 Gyvenimas kaip gyvenimas.  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Vaid. f. "Mirtis pagal testamentą". (1, 2).  
13.50 Sveikata.  
14.25 Nota bene.  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Kultūringi žmonės.  
16.05 Nuojauta.  
16.55 "Primadona".  
17.50 "Artimieji".  
18.50, 0.55 X zona.  
19.30 Sporto apžvalga.  
19.55 "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.45, 1.00 "Kūno daly".  
23.00 Vaid. f. "Policininkai".

**A**

8:20 Dienos programa.  
8:25 "Draugai VIII".  
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".  
9:30 "Galaktikos vidurinė".  
10:30 "Samurajai X".  
11:00 "Rožinė pantera".  
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai VIII".  
13:30 Nardymas su svetimaisiais (k). Dok. f.  
14:30 "San Francisko raganos VI".  
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".  
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".  
17:00 "Galaktikos vidurinė".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 Vilki grįžta. Dok. f.  
18.05 Nuojauta.  
20:00 Savivaldos savaitė.  
21:00 "Fidelis". (1). N7. 2002 m. Biografinė drama. JAV.  
23:10 Savivaldos savaitė. (k)  
23:25 "Kitas!".  
23:40 "Plikščių juokeliai".  
0:10 "Jos vardas Nikita".



## Esu neabejingas Dzūkijai ir jos žmonėms

### Raimundas MARKAUSKAS

Naujosios Sąjungos (socialliberalų) kandidatas į LR Seimo narius vienmandatėje Lazdijų – Druskininkų apygardoje Nr.71 Daugiamandatėje rinkimų apygardoje

**partijos sąrašas  
Nr.6  
kandidato  
numeris sąrašė - 41.**



Tik abejingas žmogus gali stebėti tai, kas šiandien vyksta Lietuvoje. Nematyti, nekritikuoti, nenorėti ištaisyti tas klaidas, kurios labiausiai žeidžia šalia esančius žmones. Pagrindinis mano tikslas, kurio sieksiu dalyvaudamas rinkimuose į Lietuvos Respublikos Seimą, - rūpintis kiekvienu žmogumi ir ginti jo teises. Aš atstovauju Naujajai sąjungai – Lietuvos socialliberalams. Į politiką atėjau prieš dešimtmetį. Tuomet, kai Artūro Paulausko, kandidato į Lietuvos Respublikos Prezidentus, pasekėjai nutarė susiburti ir siekti esminių permainų mūsų valstybėje. Daugiausia tai buvo jauni žmonės, neturintys įpročių vadovauti senais sovietiniais metodais ir permainų siekė liberaliomis priemonėmis. Nors šalies parlamente nuolat dirbome koalicijose, savo darbo krypties nepakeitėme. Mano, kaip ir kitų mano bendražygių, pagrindinis siekis - dirbti tą darbą, kurį išmanai. Esu sukaupęs nemažą politinio darbo patirtį. Ketverius metus dirbau Alytaus apskrities viršininku. Dvi kadencijas buvau renkamas Alytaus miesto savivaldybės tarybos nariu, kur teko vadovauti vienam svarbiausių – Ekonomikos ir biudžeto komitetui. 2007 metais buvau išrinktas į Alytaus rajono savivaldybės tarybą. Likimas lėmė, kad nuo pat pirmųjų metų politinėje veikloje bendravau su daugybe apskrities ir savivaldybės gyventojų. Dirbti šiam kraštui atiduodant visas savo jėgas mane įpareigoja ir tai, jog esu gimęs, augęs ir gyvenu Dzūkijoje. Visus savo darbo metus gilinausi į Dzūkijos krašto problemas. Noriu, kad šis kraštas, pasinaudodamas visais savo geografiniais, gamtiniais ir žmogiškais ištekliais, taptų patraukliu turistams, poilsiautojams

bei investuotojams. Būtų patogus gyventi šio Dzūkijos krašto žmonėms. Esu už tai, kad smulkiems ir vidutiniams verslininkams būtų sudarytos kuo palankiausios sąlygos kurti ir išlaikyti savo verslą. Kuo didesnis dėmesys būtų skiriamas jauniems žmonėms įsitvirtinti gyvenime.

Neramina tai, kad emigracija ypač skatina masiškas Lietuvos vertinimas kaip santykinai blogesnės vietos gyventi. Reikia, kad ekonominė politika ir kitos nuovaldžios priklausančios priemo-

nės Lietuvą darytų vis geresne vieta gyventi ir nuvytų mintis apie laimės ieškojimą svetur arba paskatintų išvykusiuosius sugrįžti.

Alytaus apskritį matau kaip darniai besivystantį regioną. Jo sostinė – Alytus – turėtų tapti patraukliu gamybos ir kultūros židiniu. Druskininkai – didžiausia šalies kurortų ir pramogų oaze su gydymo centrais, kuriuose dirbtų aukštos kvalifikacijos bei deramą atlygį už savo darbą gaunantys gydytojai. Lazdijai viliotų įspūdingą ir pramonės nepaveikta gamta. Kaimo tu-

rismo sodybos trauktų turistus iš visos Europos. Visą šį kraštą jungtų geri keliai, kaimuose ir miesteliuose išliktų medicinos punktai, teikiantys nuolatinę medicininę pagalbą vietos gyventojams. Būtinai turi išlikti mokyklos – kultūros ir švietimo židiniai kaime.

Tokių minčių vedamas aš ryžausi balotiruotis Lazdijų – Druskininkų vienmandatėje rinkiminėje apygardoje.

Tik Jūsų valia, Jūsų palaikymas man suteiks galimybę siekti didesnės Dzūkijos krašto gerovės.

Politinė reklama. Apmokėta iš kandidato R.Markausko asmeninės sąskaitos.

## RENGINIAI

Spalio 12 d. 14.30 val. Druskininkų rezistencijos ir tremties muziejuje **Partizanų dainų popietė. Dainuos ansamblis "Kupolė" (Kaunas).**

17 d. 18 val. Miesto muziejuje **Liaudies dainininko Petro Zalansko atminimo vakaras ir jo pateiktos tautosakos bei atsiminimų knygos „Čiulba ulba sakalas...“ sutikimas.** Koncertuoja Birutė Zalanskaitė, ansamblis „Stadalėlė“ ir kt.

## KARTU SU LYDERIU Į GERESNĘ LIETUVĄ!

### Tėvynės Sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų programą ekspertai vertina geriausiai

„Centro dešiniųjų partijų programose yra daug numatytų priemonių, kaip Lietuvoje suvaldyti krizę, kaip tvarkytis su naujais iššūkiais.“ Eurokomisarė Dalia Grybauskaitė (interneto portalas delfi.lt)

„Konservatoriai nustebino pirmą kartą Lietuvos istorijoje parašę tikrą veiksmų programą. Stora ir visai protinga.“ Žurnalistė Rūta Grinevičiūtė (interneto portalas alfa.lt)

#### VALSTYBĖS VALDYMAS

„Progresyviai apie viešojo administravimo tobulinimą kalba Tėvynės Sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai, jų programa – geras intelektualinis produktas, kuriame pateikiama nemažai naudingų pasiūlymų.“ „Transparency International“ Lietuvos skyriaus direktorius Rytis Juozapavičius (savaitraštis „Veidas“)

#### MOKESČIAI

„TS-LKD programa mokesčių srityje parengta kvalifikuotai.“ SEB banko prezidento patarėjas Gitanas Nausėda (dienraštis „Kauno diena“)

#### TEISĖ

„Rimčiausių iš visų programų parengė TS-LKD: pateikta esamos padėties kritinė analizė, yra racionalių siūlymų.“ Prof. Valentinas Mikelėnas (savaitraštis „Veidas“)

#### SOCIALINĖS POLITIKOS PERTVARKA

„Argumentuota TS-LKD programa išsiskiria šeimai palankios politikos kūrimu, socialinės atskirties ir regioninių skirtumų mažinimu, privačių kaupiamųjų pensijų fondų plėtra.“ M. Romerio universiteto lektorius Dainius Bernotas (savaitraštis „Veidas“)

#### ŠVIETIMO PERTVARKA

„TS-LKD programa nuosekli, sisteminga, kelia aktualias problemas ir siūlo gerus sprendimo būdus.“ Prof. Antanas Kulakauskas (savaitraštis „Veidas“)

#### KULTŪROS POLITIKA

„Tėvynės Sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų veiklos programos skyrius apie kultūrą yra bene geriausia, kas šia tema tokio pobūdžio dokumentuose yra pasirodę per 18 nepriklausomybės metų.“ Politologas Vladimiras Laučius (interneto portalas delfi.lt)

„Kultūros srityje Tėvynės Sąjungos-Krikščionių demokratų programa tarp kitų atrodo beveik fantastiška.“ Literatūrologas Liudvikas Jakimavičius (interneto portalas bernardinai.lt)

#### KRAŠTO SAUGUMAS

„Įgyvendinus TS-LKD programą, jau kurį laiką vykstanti karinio pajėgumo degradacija būtų sustabdyta.“ Generalas Jonas Kronkaitis (interneto portalas alfa.lt)

### TS-LKD programa – geriausia

Mykolo Romerio universitetas ir savaitraštis „Veidas“ beveik du mėnesius kiekvieną savaitę skelbė žymiausių Lietuvos ekspertų atliekamą politinių partijų Seimo rinkimų programų atskirų skyrių vertinimą.

Šio vertinimo duomenimis, Tėvynės Sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų programa užtikrintai pripažinta geriausia!

Partija	Batai
Tėvynės Sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai	347 batai
Liberalų sąjūdis	238 batai
Darbo partija	209 batai

### Rinkėjai renkasi TS-LKD



2008 m. rugsėjo 22–26 dienomis Demokratinės politikos instituto užsakytu viešosios nuomonės ir rinkos tyrimų bendrovės „Factus“ atlikta reprezentacinė Lietuvos gyventojų apklausa.

**PRADĖKIME**



Tėvynės Sąjunga –  
Lietuvos krikščionys demokratai

**Mes turime  
aiškų planą.**

Rinkimų  
sąrašo  
Nr. **5**



# KARTU MES GALIME!

**LVLS**

## LIETUVOS VALSTIEČIŲ LIAUDININKŲ SAJUNGA

# 12

*sąrašo nr.*



**Pradžia 3 psl.**

● Spalio 2 d. savivaldybės meras ir Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidentas R. Malinauskas dalyvavo iškilmingame Lietuvos savivaldybių asociacijos tarybos posėdyje, skirtame Vietos savivaldos dienai. Pošėdžio metu pirmaikt buvo įteikta Lietuvos savivaldybių asociacijos, Lietuvos žurnalistų sąjungos ir Nacionalinės žurnalistų kūrėjų asociacijos įsteigta Jono Vileišio premija žurnalistams, rašantiems apie savivaldą. Po apdovanojimų žinių radijo žurnalistas G. Daubašinskas ir A. Perednis pagrindinių Lietuvos partijų atstovus pakvietė į diskusiją apie savivaldos plėtrą po 2008 m. Seimo rinkimų.

LSA prezidentas R. Malinauskas, kandidatai į Seimo narius A. Kubilius, K. Daukšys, A. Pekeliūnas, V. Mazuronis ir Lietuvos savivaldybių merai bei LSA tarybos nariai diskutavo, kokios

būtų merų funkcijos, jei vyktų tiesioginiai merų rinkimai. Taip pat buvo diskutuojama apie tai, koks partijų programose numatytas vaidmuo Vietos savivaldos institucijoms, nustatant šilumos kainas, kokia politinių partijų vizija valstybinės žemės patikėtinio funkcijos gražinimo savivaldybėms atžvilgiu, koks partijų požiūris į savivaldybių biudžetų pajamų augimo apribojimą, ką diskusijos dalyviai galvoja apie piniginių socialinių išmokų, tokių, kaip išmokos vaikams, valstybinės šalpos pensijos ir kt., administravimą ir decentralizavimą ir koks savivaldybių vaidmuo valdant saugomas teritorijas.

● Spalio 3 d. Savivaldybės administracijos specialistai susitiko su Druskininkų savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūros plėtros specialiojo plano rengėjais UAB „Panprojekta“. Atsižvelgiant į

Druskininkų savivaldybės bendrojo plano nuostatas ir vadovaujantis Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymu, savivaldybėje rengiamas specialusis vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, įskaitant ir paviršinių nuotekų tvarkymą, plėtros planas. Susitikimo dalyviai apsvaustė UAB „Panprojekta“ pateiktą pirminę medžiagą, patikslino užduotis ir numatė plėtros teritorijas. Vadovaujantis įstatymine baze, tiekiamas vanduo ir tvarkomos nuotekos turi būti apie 95% savivaldybės gyventojų.

● Spalio 3 d. Socialinių paslaugų centre vyko Druskininkų savivaldybės mero pavaduotojos K. Miškinienės ir Socialinės paramos skyriaus organizuota socialinių darbuotojų rudens konferencija, kurioje dalyvavo ir pranešimus skaitė savivaldybės Socialinės paramos skyriaus specialistai, Socialinių paslaugų centro l. e. p. di-

rektorė, bendrųjų ir nevyriausybių organizacijų „Druskininkų viltis“, „Bočiai“, „Lemtis“ ir kitų bendrųjų bei organizacijų atstovai. Šios konferencijos tikslas – pasidalinti patirtimi tarp savivaldybės įstaigų, Soc. paslaugų centro, nevyriausybių organizacijų

ir bendrųjų. Konferencija svarbi ir todėl, kad, kol dar nesuformuotas 2009 m. savivaldybės biudžetas, labai svarbu įvertinti nevyriausybių organizacijų ir įstaigų poreikius tam, kad numatant kitų metų lėšų paskirstymą į juos būtų atsižvelgta.

**HUMANA**  
GERIAUSIOS DĖVETŲ DRABUŽŲ PARDOUOTUVĖ LIETUVOJE

Naujas asortimentas spalio 13 d.

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai  
Darbo laikas: I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.  
[www.humana.lt](http://www.humana.lt)

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS

**Antradienis, spalio 14 d.**

- 6.00 Labas rytas.
- 9.00 Mūsų dienos kaip šventė. (k.).
- 11.00 Ant svarstyklių.
- 12.00 Keliai. Mašinos. Žmonės. (k.).
- 13.00 Dar širdyje ne sutema.
- 14.00 Giminės.
- 15.00 Disnėjaus valanda.
- 16.00 Švelnusis Benas.
- 16.30 Kaprio sala.
- 17.30 Diagnostinė žmogudystė. N-7.
- 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
- 19.00 Gamtos patuliai.
- 19.45 Klausimėlis.
- 20.00 Nesukubėk gyventi.
- 20.25 Loterija "Perlas".
- 20.30 Panorama.
- 21.10 Versijos.
- 22.04 Loterija "Perlas".
- 22.05 Dingę.
- 23.00 Vakaro žinios.
- 23.15 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
- 0.10 Pabaiga.

- 5.50 Dienos programa.
- 5.55 "Tikroji meilė".
- 6.50 "Filmukų šou".
- 7.00 "Vėžliukai nindžės".
- 7.25 "Narutas".
- 7.50 "Langai II".
- 8.55 "Išdavystė".
- 10.00 Kakadu (k.).
- 10.30 Gyvenimas kaip kinas. (k.).
- 11.30 Abipus sienos. (k.).
- 12.30 "Nekviesta meilė 3".
- 13.03 "Raganaitė Sabrina".
- 13.35 "Robotas tarakonas".
- 14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
- 14.35 "Narutas".
- 15.00 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
- 15.30 "Aistra".
- 16.35 "Viktorija".
- 17.35 "Buvusioji".
- 18.37 Žodis - ne žvirblis.
- 18.40 "Pikas". Dienos interviu.
- 18.45 Žinios.
- 19.10 "Nekviesta meilė 3".
- 19.40 Srovės.
- 20.30 Gyvenimas pagal moteris.
- 21.00 Kakadu.
- 21.30 Dviračio šou.
- 22.00 Žinios.
- 22.35 "Skaičiai".
- 23.40 "Sensacija".
- 0.40 "Teroristų pogrindis".

- 6.40 Programa.
- 6.45 "Teleparduotuvė".
- 7.00 "Avataras".
- 7.30 "Simpsonai".
- 8.00 "Geidžiamas kūnas".
- 9.00 "Meilės sūkurys".
- 10.00 "L.T. paparacai".
- 11.00 "Iki pergales! Virėjų kovos". (k.).
- 12.00 "Penktokų iššūkis".
- 13.05 "Zoro".
- 13.35 "Raganosio mokykla".
- 14.05 "Renas ir Stimpis".
- 14.35 "Avataras".
- 15.05 "Simpsonai".
- 15.35 "Nupirkta meilė".
- 16.40 "Degantis kraujas".
- 17.40 "Liesnojančias ledas".
- 18.45 TV3 žinios.
- 19.10 "Broliai".
- 19.40 "Taip arba Ne".
- 20.00 "Detektyvai".
- 21.10 "Moterys meluoja geriau".
- 21.45 TV3 vakaro žinios.
- 22.00 "Kaliėjimo bėgliai".
- 23.00 "CSI kriminalistai".
- 0.00 "Peterburgo banditai".
- 1.00 "Paskutinis šansas".
- 1.30 "Telejazz".
- 3.30 Pabaiga.

- 6.34 Programa.
- 6.35 Televizija.
- 6.50 Statu namą.
- 7.20 Vienam gale kablys.
- 7.50 "Ateities miestas".
- 8.05 "Pokemonai IV".
- 8.55 "Baimės faktorius V".
- 9.50 "Mental".
- 10.55 "Nortas". (k.). Komedija. JAV, 1994 m.
- 12.35 "Smagausios akimirkos".
- 13.05 "Nepaaiškinami faktai VI".
- 14.10 "Pinigų lietus".
- 15.35 "Ateities miestas".
- 15.45 "Pokemonai IV".
- 16.40 "Baimės faktorius V".
- 17.45 "Mental".
- 18.55 "Ekstrasensų mūšis IV".
- 20.00 Žinios.
- 20.20 "Akistata su Lietuva".
- 20.40 "Specialusis dalinys II".
- 21.50 "Briliantinė ranka". Komedija. Rusija, 1968 m.
- 23.50 Žinios.
- 0.05 Amerikietiškos imtynės (k.).
- 1.05 Namų darbai.
- 1.35-6.00 "Bamba".

- 6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
- 6.05 Mūsų rytas.
- 9.05 Lauk manęs.
- 10.00 "Kitas gyvenimas".
- 11.00 Mūsų naujienos.
- 11.05 Sporto naujienos.
- 11.10 Vienas prieš visus.
- 12.00 "Malachovas +".
- 13.00 Mūsų naujienos.
- 13.05 Sporto naujienos.
- 13.10 "Ne grožis svarbiausia".
- 14.05 Mados nuosprendis.
- 15.05 "Juodvarnis".
- 16.00 Mūsų naujienos.
- 16.10 Sporto naujienos.
- 16.15 "Meilės ugnis".
- 17.15 Tegul kalba.
- 18.00 Mūsų naujienos.
- 18.15 Sporto naujienos.
- 18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
- 18.55 "Tatjanos diena".
- 20.00 Laikas.
- 20.30 Mūsų naujienos.
- 21.00 Sporto naujienos.
- 21.05 "Galina".
- 22.10 "Pėdsakas".
- 23.05 Mūsų naujienos.
- 23.20 Sporto naujienos.
- 23.25 "Dingę".
- 0.20 Vaid. f. "41-ųjų birželį".
- 2.00 Profesionalų boksas.

- 5.05 "Teismų skiltis".
- 6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.20, 23.50 Naujienos.
- 6.02, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
- 6.05, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
- 6.45, 7.45 X zona.
- 6.50 Metropolito Filareto žodis.
- 7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
- 8.20 Gaminame kartu.
- 8.35 Sporto apžvalga.
- 9.10, 14.55, 23.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
- 9.15 "Montekristas".
- 10.05 "Primadona".
- 11.00 "Artimieji".
- 12.10 Teismo valanda.
- 13.05 Vaid. f. "Nusivylusios namų šeimininkės".
- 13.50 Kelionių almanachas.
- 14.15 Žvaigždžių startas.
- 14.30 "Klinika".
- 15.15, 18.40 Regiono naujienos.
- 15.30 "Teismų skiltis".
- 16.50 "Primadona".
- 17.50 Interesų sritis.
- 18.10, 1.00 X zona.
- 18.55 Europos jaunimo futbolo čempionatas. Baltarusija - Turkija.
- 21.00 Panorama.
- 21.45, 1.40 "Kūno daly".
- 22.55 Vaid. f. "Kaukazo ruletė".
- 1.05 Sporto apžvalga.
- 1.15 "Klinika".

- 8:20 Dienos programa.
- 8:25 "Draugai VIII".
- 9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
- 9:30 "Galaktikos vidurinė".
- 10:00 Savivaldos savaitė. (k.).
- 10:30 "Samurajai X".
- 11:00 "Rožinė pantera".
- 11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
- 12:30 "Pakvaišusi porėlė".
- 13:00 "Draugai VIII".
- 13:30 Vilka grįžta (k). Dok. f.
- 14:30 "San Francisko raganos VI".
- 15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
- 16:30 "Vyrai juodais drabužiais".
- 17:00 "Galaktikos vidurinė".
- 17:30 "Pakvaišusi porėlė".
- 18:00 Paslaptį ieigijai Monterėjaus įlankos žudikai. Dok. f.
- 19:00 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
- 20:00 "Šilti namai".
- 21:00 "Katastrofos diena". (2). N7. 2004 m. Veiksma f. JAV.
- 22:50 "Kitas!".
- 23:20 "Pliksių juokeliai".
- 23:50 "Jos vardas Nikita".

**Trečiadienis, spalio 15 d.**

- 6.00 Labas rytas.
- 9.00 Triumfo arka.
- 11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.
- 12.00 Gamtos patuliai.
- 12.45 Europos praktikantas.
- 13.00 Dar širdyje ne sutema.
- 14.00 Giminės.
- 15.00 Disnėjaus valanda.
- 16.00 Nesukubėk gyventi. (k.).
- 16.30 Kaprio sala.
- 17.30 Diagnostinė žmogudystė. N-7.
- 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
- 19.00 Pasaulio futbolo čempionato atrankos rungtynės. Lietuva - Farerų salos. Tiesioginė transliacija iš Kauno.
- Pertraukoje - Futbolo laida.
- 20.45 Loterija "Perlas".
- 20.50 Panorama.
- 21.30 Redakcija.
- 22.24 Loterija "Perlas".
- 22.25 24 valandos.
- 23.20 Vakaro žinios.
- 23.35 Woody Alleno filmai. Rugsėjis. Drama. JAV. 1987 m. N-14.
- 1.20 Pabaiga.

- 5.50 Dienos programa.
- 5.55 "Tikroji meilė".
- 6.50 "Filmukų šou".
- 7.00 "Vėžliukai nindžės".
- 7.25 "Narutas".
- 7.50 "Langai II".
- 8.55 "Išdavystė".
- 10.00 Kakadu (k.).
- 10.30 "Ką daryti?". Radži koncertas.
- 12.30 "Nekviesta meilė 3".
- 13.03 "Raganaitė Sabrina".
- 13.35 "Zoidai".
- 14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
- 14.35 "Narutas".
- 15.00 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
- 15.30 "Aistra".
- 16.35 "Viktorija".
- 17.35 "Buvusioji".
- 18.40 "Pikas".
- 18.45 Žinios.
- 19.10 "Nekviesta meilė 3".
- 19.40 Abipus sienos.
- 20.30 Trečias nereikalingas.
- 21.00 Kakadu.
- 21.30 Dviračio šou.
- 22.00 Žinios.
- 22.35 "Išrinktieji".
- 23.40 "Pliksių juokeliai. Karštasis tuzinas".
- 0.40 "Teroristų pogrindis".

- 6.40 Programa.
- 6.45 "Teleparduotuvė".
- 7.00 "Avataras".
- 7.30 "Simpsonai".
- 8.00 "Geidžiamas kūnas".
- 8.40 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
- 9.00 "Meilės sūkurys".
- 10.00 "Taip arba Ne".
- 11.00 "Žvaigždžių vartai".
- 13.05 "H2O".
- 13.35 "Raganosio mokykla".
- 14.05 "Renas ir Stimpis".
- 14.35 "Avataras".
- 15.05 "Simpsonai".
- 15.35 "Nupirkta meilė".
- 16.40 "Degantis kraujas".
- 17.40 "Liesnojančias ledas".
- 18.45 TV3 žinios.
- 19.10 "Broliai".
- 19.40 "Kriminaliniai tyrimai".
- 20.35 "Skylė sienai".
- 21.10 "Moterys meluoja geriau".
- 21.45 TV3 vakaro žinios.
- 22.00 "Daktaras Hausas".
- 23.00 "CSI Niujorkas".
- 0.00 "Peterburgo banditai".
- 1.00 "Paskutinis šansas".
- 1.30 "Telejazz".
- 3.30 Pabaiga.

- 6.34 Programa.
- 6.35 Televizija.
- 6.50 Roberto pusrūčiai.
- 7.20 Kelio ženklai.
- 7.50 "Ateities miestas".
- 8.05 "Pokemonai IV".
- 8.55 "Baimės faktorius V".
- 9.50 "Mental".
- 10.55 "Policininko istorija III". (k.).
- 13.05 "Specialusis dalinys II".
- 14.10 "Pinigų lietus".
- 15.30 "Ateities miestas".
- 15.45 "Pokemonai IV".
- 16.40 "Baimės faktorius V".
- 17.45 "Mental".
- 18.55 "Sekundė iki katastrofos III".
- 20.00 Žinios.
- 20.20 "Akistata su Lietuva".
- 20.40 "Mirties taškas".
- 21.45 "Antisnaiperis". Kriminalinis trileris (N-7). Rusija, 2007 m.
- 23.35 Žinios.
- 23.50 "Gelbėkite - aš žvaigždė".
- 1.10 Vienam gale kablys.
- 1.45-6.00 "Bamba".

- 6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
- 6.05 Mūsų rytas.
- 9.05 "Tatjanos diena".
- 10.00 "Kitas gyvenimas".
- 11.00 Mūsų naujienos.
- 11.05 Sporto naujienos.
- 11.10 Kontrolinis pirkimas.
- 11.55 "Malachovas +".
- 13.00 Mūsų naujienos.
- 13.05 Sporto naujienos.
- 13.10 "Ne grožis svarbiausia".
- 14.05 Mados nuosprendis.
- 15.05 "Juodvarnis".
- 16.00 Mūsų naujienos.
- 16.10 Sporto naujienos.
- 16.15 "Meilės ugnis".
- 17.10 Tegul kalba.
- 18.00 Mūsų naujienos.
- 18.15 Sporto naujienos.
- 18.20 Pasaulio futbolo čempionato atrankos rungtynės. Rusija - Suomija.
- 20.00 Laikas.
- 20.30 Mūsų naujienos.
- 21.00 Sporto naujienos.
- 21.05 Pasaulio futbolo čempionato atrankos rungtynės. Baltarusija - Anglija.
- 23.25 Mūsų naujienos.
- 24.00 Sporto naujienos.
- 23.45 "Dingę".
- 0.40 Vaid. f. "Potvynių valdovas".

- 5.00 "Teismų skiltis".
- 6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
- 6.02, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
- 6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
- 6.45, 7.45 X zona.
- 7.30 Verslas.
- 8.20 Gaminame kartu.
- 8.35 Interesų sritis.
- 9.10, 22.50 Baltarusija. Pergalės istorija.
- Profilaktika.
- 15.15, 19.20 Regiono naujienos.
- 15.30 "Teismų skiltis".
- 16.45 "Primadona".
- 17.50 "Artimieji".
- 18.50, 0.50 X zona.
- 19.30 Žemės klausimas.
- 19.55 "Montekristas".
- 20.50 Sportloto.
- 21.00 Panorama.
- 21.45, 1.35 "Kūno daly".
- 22.55 Vaid. f. "Kasablanka".
- 1.00 Sporto apžvalga.
- 1.10 "Klinika".

- 8:20 Dienos programa.
- 8:25 "Draugai VIII".
- 9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
- 9:30 "Galaktikos vidurinė".
- 10:00 "Sedrikas".
- 10:30 "Samurajai X".
- 11:00 "Rožinė pantera".
- 11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
- 12:30 "Pakvaišusi porėlė".
- 13:00 "Draugai VIII".
- 13:30 Paslaptį ieigijai Monterėjaus įlankos žudikai (k). Dok. f.
- 14:30 "San Francisko raganos VI".
- 15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
- 16:30 "Vyrai juodais drabužiais".
- 17:00 "Galaktikos vidurinė".
- 17:30 "Pakvaišusi porėlė".
- 18:00 Paslaptį ieigijai Monterėjaus įlankos žudikai. Dok. f.
- 19:00 "San Francisko raganos VI".
- 20:00 DRT žinios.
- 20:15 "Aktualijų studija". (k.)
- 21:00 "Henrikas VIII". (1). N7. 2003 m. Istorinė drama. Didžioji Britanija.
- 23:05 DRT žinios. (k.).
- 23:20 "Kitas!".
- 23:35 "Pliksių juokeliai".
- 0:05 "Jos vardas Nikita".

**Ketvirtadienis, spalio 16 d.**

- 6.00 Labas rytas.
- 9.00 Mis Marpl. Paskelbta žmogudystė. (k.).
- 10.55 Pro ūkininko langą.
- 11.00 Forumas.
- 12.00 Redakcija. (k.).
- 13.00 Dar širdyje ne sutema.
- 14.00 Giminės.
- 15.00 Disnėjaus valanda.
- 16.00 Nesukubėk gyventi. 1 s. (k.).
- 16.30 Kaprio sala.
- 17.30 Diagnostinė žmogudystė.
- 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
- 19.00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
- 20.00 Nesukubėk gyventi.
- 20.25 Loterija "Perlas".
- 20.30 Panorama.
- 21.10 Mūsų dienos kaip šventė.
- Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
- 23.00 Vakaro žinios.
- 23.15 Las Vegas. N-7.
- 0.10 Pabaiga.

- 5.50 Dienos programa.
- 5.55 "Tikroji meilė".
- 6.50 "Filmukų šou".
- 7.00 "Vėžliukai nindžės".
- 7.25 "Narutas".
- 7.50 "Langai II".
- 8.55 "Išdavystė".
- 10.00 Kakadu (k.).
- 10.30 Nuo... iki... (k.).
- 11.30 Srovės (k.).
- 12.30 "Nekviesta meilė 3".
- 13.03 "Raganaitė Sabrina".
- 13.35 "Zoidai".
- 14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
- 14.35 "Narutas".
- 15.00 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
- 15.30 "Aistra".
- 16.35 "Viktorija".
- 17.35 "Buvusioji".
- 18.40 "Pikas".
- 18.45 Žinios.
- 19.10 "Nekviesta meilė 3".
- 19.40 Kaip gyventi?
- 20.30 Vienas prieš visus.
- 21.30 Dviračio šou.
- 22.00 Žinios.
- 22.35 Generalo dukė. N14. 1999 m. Kriminalinė drama. JAV, Vokietija.
- 1.00 Sveikatos ABC (k.).

- 6.40 Programa.
- 6.45 "Teleparduotuvė".
- 7.00 "Avataras".
- 7.30 "Simpsonai".
- 8.00 "Geidžiamas kūnas".
- 9.00 "Meilės sūkurys".
- 10.00 "Kriminaliniai tyrimai". (N-7) (k.).
- 11.00 "Pukis pasirinkimas 2008". (k.).
- 13.05 "H2O".
- 13.35 "Raganosio mokykla".
- 14.05 "Renas ir Stimpis".
- 14.35 "Avataras".
- 15.05 "Simpsonai".
- 15.35 "Nupirkta meilė".
- 16.40 "Degantis kraujas".
- 17.40 "Liesnojančias ledas".
- 18.45 TV3 žinios.
- 19.10 "Broliai".
- 19.40 "Čia ir dabar".
- 20.35 "Džin".
- 21.10 "Moterys meluoja geriau".
- 21.45 TV3 vakaro žinios.
- 22.00 "Kobra 11".
- 23.00 "Kaulai".
- 0.00 "Peterburgo banditai".
- 1.00 "Paskutinis šansas".
- 1.30 "Telejazz".
- 3.30 Pabaiga.

- 6.34 Programa.
- 6.35 Televizija.
- 6.50 Namų darbai.
- 7.20 Tauro ragas.
- 7.50 "Ateities miestas".
- 8.05 "Pokemonai IV".
- 8.55 "Baimės faktorius V".
- 9.50 "Mental".
- 10.55 "Prezidento patikėtinis II". (k.). Trileris (N-7). JAV, 2002 m.
- 12.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
- 13.10 "Mirties taškas".
- 14.10 "Pinigų lietus".
- 15.30 "Ateities miestas".
- 15.45 "Pokemonai IV".
- 16.40 "Baimės faktorius V".
- 17.45 "Mental".
- 18.55 "Nepaaiškinami faktai VI".
- 20.00 Žinios.
- 20.20 "Akistata su Lietuva".
- 20.40 "Izibrio medžioklė". Kriminalinė drama (N-7). Rusija, 2005 m.
- 21.55 "Nebaigtas gyvenimas". Drama (N-7). Vokietija, JAV, 2005 m.
- 0.00 Žinios.
- 0.15 "Gelbėkite - aš žvaigždė".
- 1.40 Autopilotas.
- 2.15-6.00 "Bamba".

- 6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
- 6.05 Mūsų rytas.
- 9.05 Neįtikimos gyvenimo istorijos.
- 10.00 "Kitas gyvenimas".
- 11.00 Mūsų naujienos.
- 11.05 Sporto naujienos.
- 11.10 Kontrolinis pirkimas.
- 11.55 "Malachovas +".
- 13.00 Mūsų naujienos.
- 13.05 Sporto naujienos.
- 13.10 "Ne grožis svarbiausia".
- 14.05 Mados nuosprendis.
- 15.05 "Juodvarnis".
- 16.00 Mūsų naujienos.
- 16.10 Sporto naujienos.
- 16.15 "Meilės ugnis".
- 17.10 Tegul kalba.
- 18.00 Mūsų naujienos.
- 18.15 Sporto naujienos.
- 18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
- 18.55 "Tatjanos diena".
- 20.00 Laikas.
- 20.30 Mūsų naujienos.
- 21.00 Sporto naujienos.
- 21.05 "Galina".
- 22.10 "Pėdsakas".
- 23.05 Mūsų naujienos.
- 23.20 Sporto naujienos.
- 23.25 "Dingę".
- 0.20 Amžiaus nusikaltimai.
- 0.50 Billiardas.
- 2.20 Smogiemoji galia.

- 5.00 "Teismų skiltis".
- 6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
- 6.02, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
- 6.05, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
- 6.45, 7.45 X zona.
- 7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
- 8.20 Gaminame kartu.
- 8.35 Žemės klausimas.
- 9.10, 14.55, 22.55 Baltarus





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!



### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 29 kv.m butą 1 a. Neravų g. (veranda, atsk.ėjimas) už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 16949.  
1 kambario 20 kv. m butą 2 a. iš 2 Šiltnamių g. už 52 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.  
1 kambario 35 kv. m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.  
1 kambario 44 kv. m butą 1 a. Neravų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 67374.  
1 kambario 25.5 kv. m. butą M.K.Čiurlionio g. po remonto, su baldais ir buit. technika už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.  
1 kambary 18 kv. m bendrabutyje Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 28938.  
1 kambario 28 kv. m butą Liepų g. 6-5 (j yr wc,vanduo, šildomas maikomis) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 93979.  
1 kambario 35 kv.m butą 5 a. (su įstiklintu balkonu ir baldais) Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. 51990, (8-639) 54468.  
1 kambario 31.4 kv.m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir buitine technika už 105 tūkst. Lt. Tel. 45229, (8-650) 79455.  
1 kambario 40 kv. m butą (po kap. remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.  
1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-605) 39383.  
1 kambario 28 kv. m butą Liepų g. 6-5 (j yr wc,vanduo, šildomas maikomis) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 93979.  
1 kambario 29,10 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 65945, (8-677) 99546.  
1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 118 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 51009.  
1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K.Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 61882.  
1 kambario 33,5 kv. m butą (po remonto) Gardino g. 70 už 95 tūkst. Lt. Tel. 42064.  
1 kambario 43 kv. m butą 2 a. iš 4 Viečiuonose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.  
1 kambary bendrabutyje Gardino g.80 už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97402.  
1 kambario 30 kv.m butą 2 a. Vytauto g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 52569.  
1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 su balkonu M. K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.  
1 kambary 19 kv. m bendrabutyje Viečiuonose už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 43420.  
1 kambario 38 kv. m butą 9 a. iš 9 Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 06960.

### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambary 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 275 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.  
2 kambary 51 kv.m butą 9 a. Gardino g. 29 už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 30766.  
suremontuota 2 kambary 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.  
naujos statybos 2 kambary 56 kv.m butą 6 a. prie "Eglės" Neravų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.  
2 kambary 56 kv.m butą 4 a. Viečiuonose už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.  
2 kambary 50,9 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.  
2 kambary 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.  
2 kambary 49,84 kv. m butą Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 48720.  
2 kambary 41,93 kv. m butą (po remonto) 4 a. su virtuvės baldais ir buit. technika M.K.Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 11516.  
2 kambary 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.  
2 kambary 48 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 85261.  
2 kambary 50,67 kv. m. butą 3 a. iš 9 Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. 53316, (8-652) 98046.  
2 kambary 38 kv.m butą (po remonto) už 73 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.  
2 kambary 41,16 kv. m butą 2 a. Antakalnio g. 20-10 už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 90800.  
2 kambary 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.  
2 kambary 50,29 kv. m butą 3 a. iš 3 Ateities g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 47806.  
2 kambary 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 21346.  
2 kambary 52 kv. m butą 4 a. iš 5 Leipalingyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 74837.  
2 kambary 52 kv. m butą 9 a. iš 9 Šiltnamių g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 13095.  
2 kambary 51,8 kv m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambary 63 kv.m butą 4 a Ateities g. už 200 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambary butą. Tel. (8-654) 85173.  
3 kambary 58 kv.m butą su baldais 1 a. Veisiejų g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.  
suremontuota 3 kambary 76 kv.m butą 4 a. iš 4 Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. 57094, (8-612) 93977.  
naujos statybos 3 kambary 60 kv. m butą 5 a. prie "Eglės" Neravų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.  
3 kambary 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 193 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-611) 12506.  
3 kambary 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.  
3 kambary 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-606) 60655.  
3 kambary 70 kv. m butą 2 a. Viečiuonose už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.  
3 kambary 64 kv. m butą 5 a. Viečiuonose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.  
3 kambary 63 kv. m. 1 a. iš 3 Ateities g. už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 96333.  
naujos statybos (skubiai) 3 kambary 61 kv. m butą 7 a. Neravų g. už 183 tūkst. Lt. (yra park. vieta už atskirą kainą). Tel. (8-616) 91687.

### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambary 82 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 26415.  
4 kambary 77 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. 45745.  
4 kambary 89 kv. m butą 4 a. iš 5 Ateities g. už 260 tūkst. Lt. Tel. 55388, (8-696) 67199.  
4 kambary 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 645 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

0,60 ha ž.ū. paskirties sklypą (prie upelio) Snaigupės k. 1 a -2000 Lt. Tel. (8-618) 13827.  
62 a žemės ūkininkų k., Lazdijų raj., už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 19127.  
1,8 ha žemės su leidimu statyti namą 17 km nuo Druskininkų, prie kelio Seiriai-Leipalingis. (1 a -300 Lt). Tel. (8-617) 70336.  
2,55 ha ūki su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti) už 102 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 63941.

25 a namų valdos žemės sklypą Dainaviškių kaime, už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 80101.  
14 ha žemės sklypą ir 1 ha miško 3 km už Liškiavos už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.  
10,49 ha miško netoli Druskininkų (1ha-15 tūkst. Lt). Tel. (8-614) 77818.  
1,45 ha miško su žeme prie Avirio ežero už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 14772.  
96 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingio sen. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 23590.  
109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.  
38 a žemės sklypą Galiūnuose už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 31651.  
25,5 a namų valdos sklypą su komunikacijos ir pastatu Neravuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.  
1,43 ha ž.ū. paskirties sklypą Galiūnuose. 1a - 2000 Lt. Tel.(8-627) 82951, (8-623) 45153.  
99 a sklypą Galiūnuose už 297 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 65271.  
48,5 ha mišką su žeme pie Merkio upės. 1 ha-20 tūkst. Lt. Tel. 52017, (8-616) 37521.  
16 a namų valdą 1 km nuo Druskininkų. 1a- 4000 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.  
9,12 a sklypą Baltaišėje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97370.  
24 a sklypą Grūte už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 52506.  
1,5 ha miško su žeme pie Kapčiamiesčio už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 34620.  
6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) (1 a - 55 tūkst. Lt). Tel. 51191.  
8 ha brandaus miško išsipjauti. Tel. 47970, (8-617) 42814.  
9 a sklypą Baltaišėje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25038.  
0,56 ha miško Galiūnuose už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 44067.  
11,25 a sklypą su namu "Raigardo" bendrijoje (galima gyv. žiema) už 210 tūkst. Lt. Tel. 55906, (8-611) 51601.  
11 a ž. sklypą Neravuose už 30 tūkst. Lt, 5,95 ha ž. ū. paskirties sklypą Galiūnuose už 320 tūkst.Lt, 45 a sklypą Grūte už 19 999 arba keičių į automobili. Tel. (8-640) 77000.  
6,37 ha miško, 2 ha ž. ū. paskirties žemę Lipiūnuose už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 45300.

### NAMAI

dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 600 tūkst. Lt. Tel. 54908.  
namą su 20 a žemės sklypu Galiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.  
mūrinį namą su 15 a žemės sklypu Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 00620.  
dalinai įrengtą mūrinį 150 kv. m namą Ratnyčioje (visos komunikacijos) už 360 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 20649.  
96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.  
2 a, 250 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype "Jaskonij" sodo bendrijoje už 340 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07399.  
naujos statybos namą (yra rūšys) su 12 a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.  
medinį naujos statybos namą 9 a sklype su baldais ir buitine technika Baltaišėje už 580 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 62925.  
namą 15 a sklype Leipalingyje už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 23590.  
medinį 130 kv. m namą Ratnyčioje už 500 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24190.  
2 a. namą, tinkantį gyventi žiemą, su 6 a žemės "Eglės" soduose už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 32547.  
naują medinį 240 namą 9 a sklype Baltaišėje už 750 tūkst. Lt, namą 1 ha sklype Smaliūnų k. už 65 tūkst. Tel. (8-650) 62925.  
namą 17 a sklype Lazdijose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 33009.

### SODAI

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.  
6 a sodą su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.  
6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiuonose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.  
6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33339.  
5 a sodo sklypą (prie vežimų autobusų, yra rūšys ) Viečiuonose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.  
6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.  
6 a sodo sklypą Jaskonyse (galinis) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 18636.

### GARAŽAI

garažą su dideliu rūsiu ir duobe prie "Eglės" už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 40218.  
garažą prie katilinės už 18000 Lt . Tel. 52771.  
garažą prie "Eglės" su duobe už 13000 Lt. Tel. (8-625) 11751.  
garažą Ratnyčioje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 68070.  
garažą su duobe ir rūsiu Ratnyčioje už 11 tūkst. Lt. Tel. 54553, (8-655) 27028.  
padidintą garažą (įrengtą) su duobe prie katilinės už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 32181.  
garažą su duobe Merkinės g. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 39066.  
garažą su duobe Ratnyčioje už 10 tūkst. Lt. Tel. 53105.  
garažą su duobe Ratnyčioje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.  
garažą Viečiuonose už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70706.

### KITAS TURTA

9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 290 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.  
sodybą su 2,24 ha sklypu Ringeliskėse už 224 tūkst. Lt. Galima dalintis. Tel. (8-618) 85049.  
10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 75990.  
sodybą su mediniu namu ir kitais pastatais, 3 ha sklypu Jovaišių k. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 43476.  
2 ha sodyvietę su namu ir kitais pastatais 0,26 n. v. sklype Savanorių k. už 160 tūkst. Lt arba keičių į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-645) 61369.  
sodybą su 87 a sklypu 10 km nuo Druskininkų už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48556.  
sodybą su pastatais ir 44 a žemės Jaskonyse už 520 tūkst. Lt. Tel. +353851190417, alexniko13@hotmail.com

### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1994 m. Audi A6 2.5 D už 12 tūkst. 420 Lt. Tel. (8-652) 63941.  
Nissan Sunny 1,6 (automatas) už 2200 Lt. Tel. (8-616) 32442.  
1991 m. BMW 525i dalimis. Tel. (8-675) 25842.  
4 vasarines pad. R13 155x80 už 320 Lt. Tel. (8-680) 26074.  
1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2800 Lt. Tel. (8-685) 48617.  
1993 m. Audi B4, TDI, už 2400 EUR. Tel. (8-682) 21239.  
1991 m. VW Transporter dalimis, MTZ traktorius buldozerinę įrangą. Tel. (8-613) 35923.  
dalimis: 1987 m. VW Golf, 1983 m. Audi 80, 1986 m. BMW 318, 4 VW Passat liet. ratl. už 220 Lt. Tel. (8-618) 43981.  
1992 m. Nissan Sunny 2,0 D dalimis. Tel. (8-689) 37223.  
1995 m. VW Golf III 1,6 dalimis, įvairias padangas. Tel. (8-652) 82182.  
1986 m. VW Golf 1,6 TD už 1 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 54570.  
1991 m. VW Passat 1,6 TD, už 1000 EUR. Tel. (8-654) 00366, (8-677) 67374.  
1998 m. Opel Vectra 2,0 TD universal 2900 EUR. Tel. (8-671) 50837.  
1994 m. Ford Mondeo 1,8 už 1800 Lt. Tel. (8-609) 46286.  
1991 m. BMW 520, benz.-dujos, už 4300 Lt. arba keičia į kitą. Tel. (8-616) 74623.  
1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1450 EUR, 1995 m. VW Passat, 1,9, TDI, už 2550 EUR. Tel. (8-672) 70661.

### Parduoda 13 a sklypą už Neravų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

A6 2.5 TD. Tel. (8-620) 70208.  
1987 m. MB 124, D, už 5500 Lt, 1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-618) 69447.  
1984 m. MB 380, 3,8 benz.-dujos už 5000 Lt. Tel. (8-616) 52497.  
1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 1200 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, padangas 185/65 R14,175/70 R14. Tel. 52157, (8-686) 43600.  
1993 m. VW Golf, 1,9 D, už 4700 Lt. Tel. (8-624) 36624.  
1989 m. Audi 80 (automat), dalimis.Tel. (8-620) 35085.  
1988 m. VW Passat universal., 1,9 CD, už 3100 Lt. Tel. (8-621) 30871.  
1987 m. Ford Siera 2,3 D, už 1000 Lt. Tel. (8-686) 56789.  
1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 7500 Lt. Tel. (8-600) 98587.  
1997 m. Renault Scenic 1,9 TD už 2700 EUR. Tel. (8-682) 69738.  
1992 m. Chrysler Voyager, automat., 3,3 dalimis, 1992 m. VW Passat, 1,9D, dalimis, 1991 m. VW Passat 1,6 TDI dalimis. Tel. (8-68) 14209.  
1989 m. Audi 100, autom., 2,3 benz.-dujos, už 2000 Lt. Tel. (8-620) 92059.  
1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1950 EUR. Tel. (8-618) 16977.

1996 m. VW Golf 1,9 D už 2350 EUR, 1985 m. VW Golf visą už 600 Lt, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 1500 EUR, 1994 m. VW T4 multivan, 2,4 D, už 4800 EUR. Tel. (8-698) 13089  
1997 m. Audi A4 universal., 1,9 TDI, už 4500 EUR. Tel. (8-611) 51263.  
1996 m. Ford Fiesta, aut., 1,6 už 1800 EUR. Tel. (8-616) 48116.  
1991 m. VW Jetta 1,6, benz.-dujos, už 1800 Lt. Tel. 55074, (8-674) 18498.  
1991 m. VW Golf 1,6 (tuningas) už 3000 Lt. Tel. (8-621) 32327.  
1985 m. VW Golf 1,8 už 2000 Lt. Tel. (8-692) 18637.  
1995 m. Renault 19,1,4, už 2200 Lt. Tel. (8-692) 70403.  
1996 m. Peugeot 605, 2,5 TD, už 6300 Lt arba keičių į VW Passat Caravan TD. Tel. (8-604) 13529.  
1994 m. Chrysler Voyager (7 vietų) 2,5, benz.-dujos, už 5500 Lt. Tel. (8-621) 08343.  
1998 m. VW Passat 1,9 TDI 4800 EUR. Tel. (8-673) 56512, (8-625) 56857.  
4 met. ratlankius, tinka BMW5 už 160 Lt, 4 met. ratl. su padangomis R14, tinka MB už 200 Lt. Tel. (8-675) 80431.  
2005 m. Škoda Fabia 1,2 už 6200 EUR, 2002 Renault Espace 2.2 DCI, už 9950 EUR. Tel. (8-620) 53447.  
1994 m. VW Passat 1,8i už 2000 EUR, 1987 m. MB 190 už 3000 Lt, 1990 m. VW Golf sinchron 1,8i už 1000 EUR. Tel. (8-616) 41250.  
1986 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-622) 18830.  
1993 m. VW Multivan 2,4 D už 3600 EUR, 1997 m. Audi A3 1,8 (automatas) už 4350 EUR. Tel. (8-687) 53968.  
1994 m. Ford Mondeo 2,0 D už 3800 Lt. Tel. (8-674) 03087.  
1994 m. Opel Vectra 1,7 TD, už 4600 Lt. Tel. (8-670) 56483.  
1991 m. Audi 80 automat., 1,8 benz.-dujos, už 4000 Lt, 1986 m. Audi 80, 1,8 už 1800 Lt. Tel. (8-654) 47634.  
1994 m. Nissan Sunny 2,0 D, greičių dėžė ir variklį. Tel. (8-692) 68408.  
1993 m. VW T4, 2,4 TD (9 vietų pailginta), už 2850 EUR, Renault Espace 1 sėdynje už 150 Lt, 1996 m. Renault Scenic 1,9 TD, už 2600 EUR, 1993 m. VW T4 Caravelle (keleivinis), 2,4 D, už 3850 EUR. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.  
1994 m. Audi C4 2,6 dalimis. Tel. (8-698) 72206.  
1994 m. VW Golf III universal., 1,9 TD, (el. paketas) dalimis, 1994 m. Renault 21, 1,7 golfi už 200 Lt, 1993 m. VW Passat liet. ratl. 195 R14 už 400 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.

1998 m. Renault Cango (keleivinis), 1,9 D, už 2150 EUR, 1995 m. VW Golf Caravan, 1,9 D, už 1600 EUR, el. (8-672) 07373.  
1989 m. Audi 100 Avant, automat., 2,0 D už 3100 Lt, 1989 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 2700 Lt. Tel. (8-629) 33143.  
1987 m. Audi 80, 1,8 dalimis, VW Golf II dalimis, 1985 m. Mazda 266, 2,0 dalimis, 4 padangas R14 už 600 Lt. Tel. (8-628) 56677.  
1993 m. Audi C4 Avant, automat., 2,5 TDI už 2900 EUR. Tel. (8-678) 59971.  
1998 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI už 16 500 Lt. Tel. (8-623) 61781.  
4 naujus ratus R13 po 70 Lt. Tel. (8-699) 91133.  
1992 m. VW Golf 1,4 už 1050 EUR, Opel Astras: 1994 m. 1,6 už 1150 EUR, 1996 m. 1,6 už 1150 EUR. Tel. (8-628) 69697.  
1990 m. Audi 80, 1,6 benz.-dujos, už 3500 Lt, 1996 m. VW Passat 2,8 už 3200 EUR. Tel. (8-674) 81251.  
1996 m. Ford Escort 1,8 TDI už 4000 Lt. Tel. (8-662) 10774.  
1994 m. Nissan Sunny 2,0 D už 1800 Lt. Tel. (8-672) 20566.  
1987 m. VW Golf 1,8 už 500 Lt, 1992 m. BMW automat., 3,5 už 800 EUR. Tel. (8-618) 03472, (8-626) 73631.  
1999 m. Nissan Almera chečbekas, 1,4 už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-694) 95286.  
1998 m. Volvo V40, 1,9 TD, už 11 000 Lt. Tel. (8-646) 45514.  
1991 m. Pontiac Transport 3,1 (benzinas-dujos) už 2600 Lt. Tel. (8-623) 82375.  
1987 m. Audi 100, 2,0 TD, už 3500 Lt, 1996 m. Renault Megane Scenic, 1,9 D, už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 57476.  
1992 m. Ford Transit ratl. už 10 tūkst. 4 a žiem. pad. su ratl. R14 už 350 Lt, 2 naujus akumulatorius po 90 Lt. Tel. (8-678) 59407.  
1992 m. Audi C4 (6 pavarų), 2,5 TDI, už 2450 EUR. Tel. (8-614) 00253.  
1994 m. Mazda MX3 1,6 už 5800 Lt, 1984 m. BMW 1,8 dalimis. Tel. (8-624) 49147.  
1993 m. Ford Mondeo (chečbekas) 1,8 už 3300 Lt. Tel. (8-686) 81925.  
1995 m. Renault Laguna 1,8 už 5600 Lt. Tel. (8-618) 13975.  
1994 m. VW Passat priekinį tiltą už 250 Lt. Tel. (8-610) 07579.  
1991 m. BMW 730 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-686) 81125.  
1993 m. Audi B4 Avant, 2,0, už 7000 Lt, 1989 m. Ford Siera universal., 2,3 D, už 800 Lt. Tel. (8-610) 12811.  
1991 m. Audi 100 kabliū už 90 Lt, 4 ratl. su padang. R13 165/80 M+S už 300 Lt. Tel. (8-622) 02931.  
1994 m. Audi A6 Avant, automat., 2,5 TDI, už 2900 EUR. Tel. (8-617) 32415.  
2000 m. Opel Vectra Caravan, 1,8 (16 vožt.), už 3750 EUR. Tel. (8-652) 77128.  
2005 Mitsubishi Colt 1.5 už 22 900 Lt. Tel. (8-624) 17600.  
1993 m. Nissan Altima 2,5, benz.-dujos, (visi privalumai) už 6960 EUR. Tel. 53363.  
2001 m. Seat Alhambra 1,9 TDI (85 kv, 6 pavarų), už 7400 EUR, 1996 m. MB C180, 1,8, už 3200 EUR, 1992 m. BMW 520 automat., 2,0 už 1500 EUR. Tel. (8-612) 93980.  
1987 m. Ford Scorpio 2,0 benz.-dujos, už 1200 Lt. Tel. (8-601) 21329.  
1996 m. Mazda 323 sedanas, 1,5 už 2200 EUR, 5 Audi R15 liet. ratl. su padangomis (4 tvirtinimo taškai) už 470 Lt. Tel. (8-683) 92858.  
1991 m. VW Golf 1,6 TD, už 1200 Lt, GAZ 53 rėmą (galima vežti rastus) už 2,3 D, 1989 m. Ford Cardo (krovininis savivartis) 6,2 D, už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 82611.  
1993 m. BMW 525 TDS universal (tauringsas) už 5200 Lt. Tel. (8-627) 97278, (8-599) 49449.  
1989 m. Opel Omega 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-672) 85702.

Audi R14 ratlankius su naujom žiem. padangom už 400 Lt/komp. Tel. (8-624) 17600.  
1988 m. Audi 80, 1,8 už 2600 Lt. Tel. (8-624) 66399.  
19





**Nebrangiai parduoda naujus:**  
virtuvės ir miegamojo kompleksus,  
sekcijas, spintas, minkštus kampus,  
3+2+1, sofas, fotelius.  
*Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.*  
**Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.**

didelį televizorių "Taurus". Tel. (8-617) 86147; 52521 nuo 18 val.  
kojinę siuvimo mašiną už 500 Lt. Tel. (8-689) 29142.  
naują televizorių "LG" ( jstr.51) už 450 Lt. Tel. (8-650) 66988.  
šaldytuvą "Minsk" už 150 Lt. Tel. (8-658) 40391.  
kojinę siuvimo mašiną "Podolsk" už 150 Lt. Tel. 55686.  
televizorių "Sharp" už 150 Lt. Tel. (8-605) 59606.  
namų kino sistemą "Daewoo" už 240 Lt. Tel. (8-603) 91700.

## KOMPIUTERIAI

komp. "Intel" (celeron733 mhz, 256 mb ram, 30gb hdd) už 120 Lt. Tel. (8-625) 11751.  
personalinį kompiuterį "Pentium 4" (160 gb, atminti 1 gb ram, mon. LC) su spausdintuvu "Kenon Pixma 160" už 1200 Lt. Tel. (8-692) 39169.  
naują neš. kompiuterį "Asus" X5 ilseries už 2200 Lt. Tel. (8-689) 93172.  
sukompletuotą kompiuterį dalimis. Tel. (8-605) 99299.  
monitorių (jstr. 19") "Iiyama" HM903 DT B Vision Master Pro už 100 Lt. Tel. (8-645) 68617.  
stacionarių Samsung su spausdintuvu už 1000 Lt. Tel. (8-600) 87249.  
naujus Play Station žaidimus. Tel. (8-684) 60547.  
komp. "Deu Latitude D505" pnc 1400,512/20, 141 xp už 1250 Lt. Tel. (8-699) 12820.  
Play Station 1 su priedais už 50 Lt. Tel. (8-628) 54582.  
komp. "Vitron" su visais priedais, monitorių, TV plokštę, printerį už 850 Lt. Tel. (8-686) 82709.  
nešiojamą kompiuterį "Toshiba" už 600 Lt. Tel. (8-651) 17514, (8-678) 36267.  
spausdintuvą už 60 Lt. Tel. (8-624) 88580.  
sukompl. personal. kompiuterį "Assus" už 1350 Lt. Tel. (8-604) 45300.

## KITI DALYKAI

žemaičius vaismedžius, vaiskrūmius, šilauoges, dekoratyvinius krūmus, dvimetes rozes, smaragdinės tujas. Nemokamai konsultuojame sodininkus. Tel. (8-656) 90077, Dainavos g. 139, "Eglės" soduose.  
2 gelžbetonio plokštės ir laiptus, variklį 2.5 kw, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius. Tel. (8-616) 37521.  
naudotas: orkaitė, krosnies viršaus metalinės konstrukcijos, ardesės, durelės, vandens katilukų maišinė viryklė, 4 mm šiltnamio stiklų. Tel. (8-675) 96538, nuo 19 val.  
60 kv. m. ažuolo ir beržo mozaikinio parketo po 10 Lt. Tel. (8-627) 12579.  
antkvarnius: verpimo ratelį, keptuvę, mėsmalę. Tel. (8-619) 76755.  
mobilų juostinį gaterį (pagaminta Plungėje) už 17 500 Lt. Tel. (8-620) 52474.  
karvę už 2000 Lt. Tel. 42064.  
80 bosų akordeonus "Weltmeister". Tel. (8-675) 35203.  
buvęs. Tel.49522, nuo 20 val.  
biulardo stalą "Mini" 115x 65 cm už 350 Lt. Tel. 53363.  
laistymo žarną 50 m už 80 Lt; 30 l rudį emalės dažų už 10l/ 80 Lt, naują vaikišką vežimėlio ciuzinį už 20 Lt. Tel. (8-618) 45741.  
baltus balandžius jv. progoms, šinšilas su narveliu už 120 Lt. Tel. 55639, (8-626) 57913.  
50 l dujų balioną už 70 Lt, suomiškus maišytuvus kriauklems, šaltkalvio spaustuvus už 120 Lt, vyr. dviratį už 180 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.  
kviečius. Tel. 54011.  
avižas. Tel. (8-685) 54121.  
maistines bulves. Tel. 47261.  
naują vyr. dviratį už 200 Lt. Tel. (8-676) 19344.  
maistines bulves. Tel. (8-693) 79380.  
jv. rūšių chrizantemas Leipalingyje, Melioratorių g. 8. Tel. 43397.  
vežimą mediniais ratais už 550 Lt. Tel. (8-677) 03011.  
kiaulę apie 150 kg. Tel. (8-616) 10326.  
vaikišką vežimėlį už 100 Lt. Tel. (8-682) 69738.  
mėsinį bekoną 1 kg/ 6 Lt. Tel. (8-600) 95501.  
akordeonus: 80 bosų "Weltmeister", "120 bosų "Barcarole". Tel. (8-610) 74499.  
naujus baltus ir šampano sp. vestuvinius batelius (dydis 40) po 100 Lt. Tel. (8-603) 81296.  
naujas skardos lankstymo staklės su atpavimo peiliu už 6000 Lt. Tel. (8-678) 59407.  
pigiai naudotus langus ir duris. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.  
kiaulę 1kg/ 5 Lt. Tel. (8-694) 90315.  
vokišką dviratį su pavaromis už 220 Lt, dviratį be pavarų už 160 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.  
2 mesinės kiaulės, bulves. Tel. 47570.  
avarinės būklės buvusį kioską 220x350x215 (prekybai netinka), ciferblatinės svarstyklės, vienfl. el. skaitiklį su skydeliu. Tel. (8-617) 40110.  
dekoratyvinius triušius. Tel. (8-627) 50900.  
medinę sukomplektuotą valtį ažuoliniams galais už 1200 Lt. Tel. (8-620) 83195.  
universalią vaikišką vežimėlį už 300 Lt. Tel. (8-611) 02118.  
naro aprangą už 800 Lt. Tel. (8-628) 56677.  
naują moterišką odinę striukę (dydis 46-48) už 150 Lt, naujas odines virškas basutes (dydis 40) už 80 Lt. Tel. (8-615) 84307.  
6 sav. parselius. Tel. (8-610) 07579.  
univ. vaikišką vežimėlį su lopšiu už 80 Lt, vonelę, vaikštynę už 30 Lt. Tel. (8-654) 33795.  
šaltkalvio stalą už 100 Lt, 50 l dujų balioną su dujomis už 140 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.  
univ. vaikišką vežimėlį už 120 Lt. Tel. (8-612) 34581.  
univ. vaikišką vežimėlį, neš. kėdutę už 35 Lt. Tel. (8-612) 60412.  
šildymo krosnį už 300 Lt. Tel. (8-619) 77612.  
akselinę, el. piemenį, senovinį verpimo ratelį. Tel. (8-692) 40097.  
rugių, formą pjūvenų blokeliams gaminti. Tel. (8-613) 35923.  
laidinį telefoną už 15 Lt, akumuliatoriaus pakrovėją už 60 Lt, vyr. dviračius. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.  
vaikišką 3 padėčių vežimėlį "Tutis" už 180 Lt. Tel. (8-647) 75900.  
20.4 kv. m vidaus (baltos) šilauotės už 300 Lt., 100 vnt. krosnies molinių plytų. Tel. (8-683) 90904.  
naują el. suomiškos pirties kaitintuvą už 500 Lt. Tel. (8-687) 73835.  
dujų balioną su dujomis ir įranga už 85 Lt. Tel. (8-637) 31628.  
naujus plastikinius langus: 1,10x1,94 cm už 450 Lt, 0,55x0,67 cm už 200 Lt. Tel. (8-675) 80431.  
naudotus: 2 plastikinius langus, 2 vidaus duris, išorės sienų apdailos plyteles, ažuolinius ir baseino laiptus, medinę tvorą. Tel. (8-686) 76309.  
23 kub. m 25 cm pločio keraminių blokelių. 1 kub. m - 220 Lt. Tel. (8-687) 76195.  
miežius. Tel. (8-611) 30903.  
miežius. Tel. (8-682) 69738.  
5 bičių šeimas su aviliais. Tel. (8-650) 50962.  
trifazį kompresorių už 650 Lt. Tel. (8-623) 90756.  
vyr. dviratį aliuminiu rėmu už 400 Lt. Tel. (8-625) 73837.  
med. lauko duris už 150 Lt, kilimą 4x4 už 150 Lt. Tel. (8-678) 59407.  
gitarą "Tenson" už 480 Lt. Tel. (8-624) 49147.  
rugių. Tel. 44305, (8-616) 17163.  
bulves. Tel. (8-699) 75168.  
univ. vaikišką vežimėlį "Graco" už 600 Lt, automob. kėdutę "Graco" už 300 Lt. Tel. (8-647) 30033.  
5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.  
10 kub. cisterną už 1500 Lt. Tel. (8-698) 39837.  
naudotus koklius. Tel. (8-623) 61781.  
jauną karvę už 2500 Lt. Tel. (8-692) 15031.  
maistines bulves 1kg./0,60 Lt. Tel. (8-611) 10272.  
japonišką paukščių amadiną. Tel. (8-653) 77203.  
med. lauko duris su stakta už 100 Lt. Tel. (8-656) 90021.  
bulves (pagal galimybes atveža). Tel. (8-609) 95229.  
pripučiama valtį už 800 Lt. Tel. (8-601) 62849.  
masažo lovas: už 100 ir 800 Lt, lempa- lupą su stovu už 200 Lt, el. stromatologinę kėdę už 120 Lt, ant bėgelių įmontuojamą spintą su vėd. durimis už 500 Lt. Tel. (8-685) 56779.  
knygą "Sveikos mitybos vadovas" už 85 Lt, 90 ct. Tel. (8-682) 74383.

vestuvinę suknelę. Tel. (8-628) 11571.  
ožkas. Tel. 47204.  
gitarą su dėklu už 300 Lt. Tel. (8-627) 57554.  
bulves 1kg/ 0.70 Lt. Tel. (8-610) 84166.  
naują vonią 130 cm už 100 Lt. Tel. (8-699) 91133.  
35 kv. m Alytaus parketo. 1m- 5 Lt. Tel. (8-685) 05680.  
iguaną su terariumu ir visa įranga už 2200 Lt. Tel. (8-693) 54996.  
naujus mot. rudeninius pusbačius 37 d. už 160 Lt. Tel. (8-610) 99278.  
61 pusiau matinius dažus "Crown" (jūros smėlio spalva) už 100 Lt. Tel. (8-613) 11516.  
naują pastatomą toršerą už 70 Lt. Tel. (8-656) 79432.  
pianinę "Petrov" už 3600 Lt. Tel. (8-687) 73961.  
kambarinės kiniškas rožės po 50 Lt. Tel. (8-617) 30213.  
univ. vaik. vežimėlį su lopšiu už 100 Lt. Tel. (8-684) 60547.  
rugių, miežius, avižas. Tel. (8-613) 89860.  
mel. tekimino staklės 1A616 už 5500 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.  
1,5 mėn. persų kačiukus. Tel. (8-628) 11754.  
sibiuro laikos šuniukus. Tel. 52497, (8-653) 89312.  
ramų darbinį arklį su pakintais, vežimu, padargais už 2000 Lt. Tel. (8-647) 34586.  
mūro kliuz "Atlas". Tel. (8-619) 48352.  
pekinio veislės kalytę už 100 Lt. Tel. (8-600) 96333.  
univ. vaikišką vežimėlį už 250. Lt. Tel. (8-627) 55318.  
sportinį vežimėlį už 160 Lt. Tel. (8-603) 91700.  
slogo apskardinimo detales. Tel. (8-682) 49291.  
pramoninį dažymo agregatą (Panevežio ) už 500 Lt. Tel. (8-616) 52497.  
vaik. univ. vežimėlį su lopšiu už 220 Lt. Tel. (8-625) 56023.  
progine suknelę (auksaspalve tafta žemiam keliui, 38 d.). Tel. (8-652) 22535.  
vaikišką (mažai naudotą) vaikštynę už 80 Lt. Tel. (8-654) 45408.  
1 mėsinį bekoną (1 kg-6,50 Lt). Tel. (8-605) 29096.  
100 kv. m cinkuotą tinklinį tvorą 1 kv. m/ 2 Lt. Tel. (8-620) 30766.  
5 m. karvę. Tel. (8-630) 82591, nuo 19 val.  
žiem. kopūstus. Tel. 47261.  
šviesius, betoninius blokelius tvorai (skaldyto akmens jmitacija) 30x30x15, 1 vnt./9 Lt. Tel. (8-617) 49793.  
3 kub.m sausų drebulės lentelių tvorai. Tel. (8-627) 53826.  
žiem. kopūstus 1kg/ 40ct. Tel. 47570.

## PERKA

1-2 priekabas mėšlo. Tel. 54781, (8-620) 26144.  
automobilį, laimėtą "Teletot" loterijoje, arba laimingą bilietą. Tel. (8-600) 24442.  
3-4 kambarių butą iki 150 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 14329.  
dujinių viryklę su el. orkaitė, VW Golf II vauro kolonelę su stiprintuvu, 5 pavarų greičių dėžę. Tel. 52157, (8-686) 43600.  
kritusius arba papjautus gyvulius. Tel. (8-671) 39071.  
namą, arba dalį namo, dalį sklypo, Druskininkuose (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-656) 88734.  
ūkininkas pirktų žemės ūkio paskirties žemę nuo 10 ha. Tel. (8-611) 49775.  
Samsung D500-ekraną. Tel. (8-692) 70403.  
kabli Fiat Bravo, 2 kub.m aktyto betono blokelių, 50 vnt. senovinių gelt. plytų. Tel. (8-655) 99617.  
pianinę. Pel. (8-612) 97939.  
1989 m. -1991 m. Audi 100, 2,3 su greičių dėže arba variklio defektu. Tel. (8-674) 51009.  
3-4 kambarių suremontuotą butą iki 180 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 27960.  
slatų mišką išsipjauti. Tel. (8-651) 32880.  
VW Passat didelės talpos kuro baką. Tel. (8-622) 02931.  
1-2 kambarių butą 1 a. bendrabučio tipo iki 70 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 07259.  
kasetinį magnetofoną "Viima". Tel. (8-622) 69811.  
metalinį garažą. Tel. (8-601) 62849.  
mišką (atsiškaito iš karto). Tel. (8-641) 11999.  
pianinę. Tel. (8-612) 15631.  
butą (gali būti bendrabutyje) iki 100 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 33769, (8-629) 12539.  
Vaz automobilį (gali būti nevažiuojantis). Tel. (8-673) 56512, (8-625) 56857.  
pianinę. Tel. (8-699) 99011.  
nedidelį namelį mieste. Tel. (8-605) 59606.  
spintą su antrosolėmis. Tel. (8-684) 60547.  
kasetinį plejerį. Tel. 45765, (8-699) 52451.  
pianinę. Tel. 55674, (8-616) 89377.  
sausą garažą prie katilinės iki 12 tūkst.Lt. Tel. (8-675) 54832.  
gelžbetoninį šulinio rentinį (vidinis diametras 90 iki 95). Tel. (8-682) 49291.  
sodybą arba apieštą namą netoli Druskininkų. Tel. (8-618) 30215, nuo 18 val.  
2 durų spintą su antrosolėmis (gali mokėti iki 50 Lt). Tel. (8-673) 73786.  
skystą krosnį kurą. Tel. (8-689) 49025.  
pianinę iki 800 Lt. Tel. (8-601) 24100.  
traktorius MTZ 80 mažos kabinos stiklus, 3 durų spintos su antrosolėmis kairės pusės duris. Tel. (8-610) 07579.

## NUOMOJA

išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. (pradžioje), 1 mėn.-250 Lt +patarn. Tel. (8-687) 21996.  
išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. Tel. (8-652) 82182.  
išnuomoja 2 kambarius su patogumais ir baldais nuosavame name. 1 mėn.-700 Lt. Tel. 54474, (8-656) 12541.  
išnuomoja 2 kambarių butą su baldais M.K.Čiurlionio g. ilgesniam laikui. 1 mėn.-350 Lt + patarn. Tel. (8-616) 20639.  
išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ir baldais M.K.Čiurlionio g. 9 (atsirkas fejmas) už 100 Lt plus patarn. arba parduoda už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 16949.  
išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 asmenims (pageidautina merginoms). 1 mėn.-250 Lt. Tel. (8-677) 19548.  
išnuomoja 1 kambarį Merkinės g. 5. Tel. 45912, (8-605) 07200.  
išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Liškavos g. Tel. (8-671) 51789.  
išnuomoja 2 kambarių butą Liškavos g. su baldais ir buit. technika (be vaikų). 1 mėn.-400 Lt + patarn. Tel. (8-614) 23101.  
išnuomoja garažą Viečiučiuose. Tel. (8-686) 70706.  
išnuomoja 1 kambario butą 2 a. su baldais ir buitine technika Ateities g. 1 mėn.- 800 Lt su patarn. Tel. (8-612) 96558.  
išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 1 a. M.K.Čiurlionio g. 1 mėn.-300 Lt. Tel. 51757.  
išnuomoja 2 kambarių butą Taikos g. 1 mėn.- 400 Lt +patarn. Tel. (8-616) 48116.  
išnuomoja 1 kambario butą Liškavos g. 1 mėn.-250 Lt+ patarn. Tel. (8-674) 51009.  
išnuomoja garažą Merkinės g. Tel. (8-686) 04309.  
išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. 1 mėn.-200 Lt +patarn. Tel. (8-601) 93497, (8-318) 53014.  
išnuomoja 2 kambarių 52 kv. m butą Merkinės g. 1 mėn.-400+patarnavimai. Tel. (8-615) 23549.  
išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. 1 mėn.-400 Lt +patarn. (tasm.-200 Lt + patarn.). Tel. (8-685) 55826.  
išnuomojotvarkingą 1-2 kambarių butą miesto centre ilgesniam laikui (su baldais). Tel. (8-682) 48388.  
išnuomoja 4 kambarių butą Ateities g. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.  
išnuomoja 3 kambarių 57 kv. m butą Vytauto g. (prie Draugystės san.) 2 a. ilgesniam laikui. 1 m.-350 Lt +patarn. Tel. (8-606) 02404.  
išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 1a. Š. Jokūbo g. ilgesniam laikui. Tel. (8-634) 54310.  
išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje po remonto (patogumai bendri) su baldais Viečiučiuose, Vėrpėjų g. 4 už 80 Lt/mėn.+ patarnavimai. Tel. (8-658) 43939.  
Moteris su vaiku išnuomojotv 1 kambario butą (gali būti Druskininkų sav. mokėti iki 200 Lt). Tel. (8-629) 48499.  
išnuomoja 2 kambarių butą studentėms Viečiučiuose. Tel. (8-689) 50363.  
išnuomoja garažą Ratnyčioje 50 Lt/mėn. Tel. (8-618) 20431.  
išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje (su daliniais patarn.) Šiltnamių g. 1 mėn.-150 Lt + patarn. Tel. (8-655) 18048.  
išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Ateities g. 1 mėn.-500 Lt +patarn. Tel. (8-650) 11224.  
išnuomoja garažą Baltaiškieje. Tel. (8-692) 47249.

išnuomoja 1 kambario butą 1 a. su baldais ir buitine technika Veisiejų g. už 400 Lt/mėn. Tel. (8-605) 45933.  
išnuomoja nuo spalio pradžios 1 kambario butą Vytauto g. (350 Lt/mėn.+patarn.). Tel. (8-615) 82252.  
išnuomoja garažą Viečiučiuose (1 mėn.-100 Lt). Tel. (8-616) 57858.  
šeima išnuomojotv 2 kambarių butą iki 200 Lt. Tel. (8-602) 33162.  
išnuomoja 1 kambario butą su baldais ilgesniam laikui Kalviškių raj. 1 mėn.- 400 Lt+ patarn. Tel. (8-645) 27068.  
išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Mokėti tik už patarnavimus. Tel. (8-612) 13960, (0-049) 201295698, nuo 18 val.  
išnuomojotv sodybą. Tel. (8-623) 89593.  
išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 1 a. iš 5 Ateities g. 1mėn.-250 Lt+patarn. Tel. (8-687) 15698.  
išnuomoja dalį namo su daliniais patogumais prie parduotuvės "Ik". 1 mėn.- 300 Lt. Tel. (8-674) 51009.

išnuomoja 1 kambario butą su baldais ir buitine technika 1 a. iš 5 Veisiejų g. ilgesniam laikui. 1 mėn.-300 Lt+ patarn. Tel. (8-687) 05260.  
išnuomojotv 1-2 kambarių butą. Tel. (8-600) 98989.  
išnuomoja 3 kambarių butą ilgesniam laikui Vytauto g. 1mėn.-250 Lt +patarn. Tel. 51994.  
išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Liškavos g. 1 mėn.-250 Lt +patarn. Tel. 45740, (8-699) 01172.  
išnuomojotv nedidelį namelį. Tel. (8-605) 59606.  
išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika 4 a. Vytauto g., ilgesniam laukui. 1 mėn.-300 Lt+patarn. Tel. (8-643) 90616.  
išnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. 2 a. 1 mėn.-250 Lt. Tel. (8-606) 29628.

išnuomoja 1 kambario butą 5 a. Sveikatos g. 1 mėn.-100 Lt+patarn. Tel. 54223.  
išnuomoja 2 kambarių bute 1 kambarį materiai arba merginai. 1 mėn.- 400 Lt. Tel. (8-648) 85492.  
išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Šiltnamių g. 1 mėn.-300 Lt +patarn. Tel. (8-684) 58351.  
išnuomoja 1 kambario butą Egės g. 1 mėn.-400 Lt +patarn. Tel. (8-601) 48912.  
išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Vytauto g. 1 mėn.-150 Lt +patarn. Tel. (8-614) 48720.  
Jauna šeima išnuomojotv būstą (gali mokėti tik kom. paslaugas). Tel. 48687.  
išnuomoja 1 kambario butą 1 a. Antakalnio g. 1 mėn.-200 Lt +patarn. Tel. (8-699) 64003.  
išnuomoja 2 kambarių butą su baldais M. K. Čiurlionio g. Tel. (8-688) 13186, (8-611) 90900.

## KEIČIA

2 kambarių 47,23 kv. m butą (po remonto) 5 a. iš 5 Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-615) 43648.  
2 kambarių 52 kv. m butą Viečiučiuose keičia į panašų 2 kambarių butą Kaune (blokinį nesūlyti). Tel. (8-631) 00084.  
19 kv. m kambarį su balkonu po remonto bendr. 2 a. Viečiučiuose, Vėrpėjų g. 4, keičia į nebrangų 1 kamb. butą Druskininkuose mūriane name su priemoka. Tel. (8-658) 43939.  
automagnetolį "Tamashi XTD" ir telefoną "Sony Ericson K310i" ir kitą mobilų telefoną. Tel. (8-621) 54049.  
garažą Baltaiškieje keičia į garažą Veisiejų g. arba parduoda. Tel. (8-614) 39733.  
dali namo 40 kv. m su 2,26 ha Savanorių km., netoli Avirio ež., keičia į 1 kambario butą Druskininkuose arba parduoda 160 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 61369.  
13 a sodą plytinii nameliu Alytuje (kraštinis) keičia į sodą arba butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 45300.  
1989 m. -1991 m. Audi 100, 2,3 su greičių dėže arba variklio defektu. Tel. (8-674) 51009.

## REIKALINGA

Juodas vidutinio dydžio pudelis ieško draugės. Tel. (8-601) 88119.  
auklė su patirtimi 2 m mergaitėi (nuo lapkričio mėn.). Tel. 51516, (8-605) 41117.  
mokytojas arba vyr. klasės moksleivis, galintis padėti mokytis matematikos 9 kl. mokinėi. Tel. (8-612) 86372.  
meistras suremontuoti krosnį. Tel. (8-617) 81751.  
žmogus nudažyti tvorą. Tel. (8-699) 43005.  
žmogus sutvarkyti nuosavą namą. Tel. (8-652) 52166.  
auklė 1,3 m. vaikui (ne visai dienai). Tel. (8-649) 27005, po pietų.  
žmogus arba firma, galinti nebrangiai pastatyti pirtelę (apie 15-20 kv. m.). Tel. (8-698) 26810.

## IEŠKO DARBO

35 m. moteris ieško darbo ( gali dirbti prekyboje). Intymaus nesūlyti. Tel. (8-682) 96260.  
47 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-617) 81751.  
vaikinas ieško darbo (gali dirbti statybose). Tel. (8-625) 06605.  
19-metė ieško nuolatinio darbo (intymaus nesūlyti). Tel. (8-627) 64933.  
37 m. moteris, turinti aukštesnįjį išsilavinimą, dirbanti kompiuteriu, ieško darbo.Tel. (8-680) 26074.  
20 m. vaikinai ieško gerai apmokamo darbo. Tel. (8-627) 49564.  
29 vaikinai ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-624) 47047.  
mergina ieško darbo savaitgaliais. Tel. (8-621) 59254.  
41 m. moteris ieško bet kokio darbo. Tel. (8-625) 40198.  
22 m. jaunuoliai savaitgaliais ieško darbo. Tel. (8-622) 92146, (8-696) 03392.  
mokytoja po pietų ieško papildomo darbo. Tel. (8-613) 69692.  
jauna mergina ieško kvalifikuoto darbo (moka jv. kalbas,siūlyti jv. variantus. Tel. (8-652) 83206.  
jaunuolis ieško nuolatinio darbo (turi traktorininko paž.). Tel. (8-692) 45199.  
vyras ieško bet kokio darbo. Tel. 54555.  
Pensininkas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-626) 22312.

**PAMINKLAI**

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ G. 2 DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005

**DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS**

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, PAMATŲ LIJIMAS,

**PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6. DRUSKININKAI**  
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

moteris ieško papildomo darbo. Tel. (8-643) 03752.  
moteris ieško papildomo darbo. Tel. (8-689) 51388.  
30 m. moteris ieško papildomo darbo. Tel. (8-625) 07128.  
moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. 54673, (8-615) 79193.  
23 m. vyras ieško nuolatinio, gerai apmokamo darbo (turi B,C kategoriją). Tel. (8-677) 52023.  
moteris ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-689) 90905.  
moteris ieško pastovaus darbo. Tel. (8-674) 29943.  
39 m. moteris ieško pastovaus darbo (intymaus nesūlyti). Tel. (8-673) 73786.

## PAMESTA

Pamesti auto. valstybiniai numeriai kelyje Galiūnai-Guobiniai. Tel. (8-620) 57072.  
Dingo Jono Dailydės asmens dokumentai ir pinigine. Radusiam atsiųginsiu. Tel. (8-683) 95106.  
Pamesta Arvydo S. piniginė su dokumentais (atsiųginsiu). Tel. (8-673) 74549.

## KITI

1 m. energingas vokiečių aviganis ieško draugės. Tel. (8-603) 81296.  
Dovanoja 2 mėn. šuniukus. Tel. 51709.  
Dovanoja svėtainės komplektą "Zalگیرis". Tel. (8-604) 44238.  
Dovanoja kačiukus. Tel. 51191.  
Dovanoja 2-5 mėn katėlius. Tel



Rasti riedučiai prie "Kalviškių" parduotuvės. Tel. 41313.  
 Dovanoja kompiuterį su monitoriumi (TV plokštė) print., klaviat., pelę. Tel. (8-612) 64775.  
 Dingo juodas katinas baltomis letenomis. Tel. 56445.  
 Dovanoja simpatišką žiurkę (juodai-balta). Tel. (8-650) 66988.  
 Dovanojame basetų veislės šunį. Tel. (8-624) 29764.

Įvairių rudens-žiemos sezono prekių (paltai, palaidinės, kelnės ir kt.) pasirinkimas parduotuvėje "Laisvės 9".

**Sveikina**



Sveikiname mylimą mamą Danutę 65-ojo gimtadienio proga.  
 Šūnus Robertas, anūkės Agnė, Greta ir teta Milda.

**Sveikina**



Joną Čiginską 75-ojo gimtadienio proga sveikina Druskininkų sporto centras sporto bendruomenės vardu.

**Sveikina**



Juozą Paulėką 50 metų jubiliejaus proga sveikina Druskininkų sporto centro bendruomenės vardu.

**DRUSKININKŲ GYDYKLIA**

**IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS**

Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 15 d. visiems Druskininkų savivaldybės gyventojams gydosioms procedūroms taikomos **NUOLAIDOS**.

Pasirinkę **NAUJUS GYDOMUOSIUS KOMPLEKSUS**, galėsite džiaugtis įsigiję ne tik individualiai suderintą gydymo programą, bet ir visą nuolaidų paketą.

Laukiame Jūsų adresu: Vilniaus al. 11, Druskininkai  
 Daugiau informacijos tel. (8 313) 60508, el. p. [registr@gydykla.lt](mailto:registr@gydykla.lt)

**Individualių įmonių savininkų, asmenų, kurie verčiasi individualia veikla, ir asmenų, įsigijusių verslo liudijimus, dėmesiu!**

Iki š.m. spalio 15 d. Jūs privalote sumokėti privalomojo valstybinio socialinio draudimo įmokas 518 Lt už 2008 m. III ketvirtį. Už pavėluotai sumokėtas įmokas skaičiuojami delspinigiai.

**Telefonai pasiteirauti: 55 761, 52 034.**

VSDF valdybos Druskininkų skyrius

Įmonės „APONA“ baldų salone

**nuolaidos** baldams bei dušo kabinoms

Darbo laikas:  
 I-V 9.00 - 18.00val. M. K. Čiurlionio g. 97, 3 aukštas  
 VI 10.00 - 14.00val. Tel: 8-313-60320; 8-65265956

**MOKI-VEŽI**  
 STATYBINĖS MEDŽIAGOS

„Moki-veži“ – tai 9 metus rinkoje sėkmingai veikianti statybinių ir apdailos medžiagų prekybos sistema, turinti 19 padalinių ir 340 darbuotojų komandą visoje Lietuvoje. Šiuo metu filialui Druskininkuose reikalingas

**VADOVAS**

**DARBO POBŪDIS:**

- pardavimo proceso organizavimas;
- bendradarbiavimas su klientais;
- prekių asortimento formavimas;
- vadovavimas darbuotojų komandai.

**REIKALAVIMAI:**

- aukštasis išsilavinimas;
- ne mažiau 2 metų darbo patirtis (pagadautina prekyboje);
- vadovavimo darbuotojų komandai patirtis;
- labai geri darbo kompiuteriu įgūdžiai.

CV siųsti: [regionas3@mokivezi.lt](mailto:regionas3@mokivezi.lt).  
 Tel./faks. (8 5) 232 8789, 8 610 07 280.

Prekybos centre reikalingi apsaugos darbuotojai.

Kreiptis tel. (8-687) 43110, (8-614) 96353.

**Rėminimo paslaugos**

Rėminame paveikslus, fotonuotraukas, reprodukcijas, diplomus bei daugybę kitų dalykų.

Visą SPALIO mėnesį mediniams rėmeliams **20% nuolaida!**

Laisvės aikštė 3, Druskininkai II aukštas (Virš "Cento" parduotuvės)  
 Tel. (8 699) 89 857, e. paštas s.deividas@inbox.lt

Loza 1 600 Lt, Kėprai B1 HW 500 Lt, Kėprai Lt, Lota T HW 730 Lt, Skydinės C 400 Lt, B 5 740 Lt

**KARALIŠKAS BŪSTAS**

DRUSKININKUOSE: Gardino g. 61 tel. 8 640 55531 [druskininkai@karaliskasbustas.lt](mailto:druskininkai@karaliskasbustas.lt)  
[www.karaliskasbustas.lt](http://www.karaliskasbustas.lt)

**VISUOMET GERA KAINA!!!**

6- ių kamerų profilis + selektyvinis stiklo paketas + 5 padėčių atidarymas (mikroventiliacija) + pagaminta Lietuvoje

Virtuvės langas	Balkono blokas
su vertikaliomis ortaislėmis 680 Lt	su vertikaliomis ortaislėmis 1200 Lt
MEDINIS DAŽYTAS LANGAS 830 Lt	MEDINIS DAŽYTAS LANGAS 1900 Lt
• Vidaus palangė 65 Lt	• Vidaus palangė 65 Lt
• Lauko palangė 20 Lt	• Lauko palangė 20 Lt
• Montavimas 150 Lt	• Montavimas 260 Lt
lango kaina VISO 815 Lt	lango kaina VISO 1245 Lt
• Apdaila 190 Lt	• Apdaila 380 Lt
<b>580 Lt</b>	<b>900 Lt</b>

**LANGAI - DURYS - SPINTOS - GARAŽO VARTAI - ŽALIUZĖS IR ROLETAI**

**Spintos, pertvaros, drabužinės su stumdomomis durimis**

**Visą spalio mėnesį 15% NUOLAIDA**

durims su plieno profiliais, standartinėms lovoms ir komodom!

Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g. 79, tel./faks. (8 313) 54 331

**SLENKANČIOS SISTEMOS**

[www.ssystemos.lt](http://www.ssystemos.lt)

**Naujiena vaistinėse - SUPER OMEGA-3**

**Geriausia sudėtis – geriausias pasirinkimas Jūsų širdžiai**

SUPER OMEGA-3 – tai Suomijos farmacijos kompanijos „Vitabalans“ gaminamos išskirtinės sudėties omega-3 riebalų rūgščių kapsulės. Jos ypatingos tuo, kad sudėtyje dar turi ir magnio, folio rūgšties, vitaminų B6, B12, E ir D. Čia esančios omega-3 riebalų rūgštys yra išgrynintos, didelės koncentracijos ir esterių pavidalu, dėl ko yra geriau pasisavinamos, lengviau pasiekia nervų ląsteles. Šios nepakeičiamos riebalų rūgštys yra reikšmingos protinei veiklai, palaiko nervų sistemos darbą, pasižymi kraujo riebalus - trigliceridus mažinančiu poveikiu, mažina kraujagyslių kalkėjimo – aterosklerozės susidarymą, palaiko organizmo atsparumą. SUPER OMEGA-3 kapsulėse esančių omega-3 riebalų rūgščių naudingą poveikį širdžiai ir protinei veiklai sustiprina magnis ir vitaminai. Vitaminas D - reikšmingas kauliniam audiniui, būtinas kalcio pasisavinimui. Dėl išskirtinės sudėties ir įvairiapusės naudos sveikatai SUPER OMEGA-3 naudinga vartoti įvairaus amžiaus žmonėms. Ypač patartina tiems, kurie mažai valgo riebios žuvies, turi didesnę riziką sirgti širdies ir kraujagyslių ligomis, kai yra padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, aukštas kraujo spaudimas.

„Avirio“ vaistinėje Taikos g. 4, Druskininkuose spalio mėnesį pirkdami 120 kapsulių SUPER OMEGA-3 gausite ir 30 tablečių gliukozamino sąnariams – „Arthrobalans“. Kviečiame apsilankyti „Avirio“ vaistinėje spalio 15 d. 11-14 val., čia galėsite daugiau sužinoti apie omega-3 rūgščių naudą, o pirmieji 20 atvykusių galėsite įsigyti „Magnex 350 mg +B6 vit. 30 tablečių tik už 1 litą.



**Atliekame visus vidaus apdailos darbus.**

Tel. (8-620) 30768.

Naujai atidaromas lietuviškų patiekalų restoranas

**“FORTO DVARAS”**

leško energingų, sąžiningų, darbščių, atsakomybės jausmu pasižyminčių

**PADAVEJŲ,**

kurie galėtų papildyti jaunatvišką ir draugišką kolektyvą!

Atlyginimas 1260 Lt (neatskaičius mokesčių)  
 Norintys, prašome atsiųsti CV adresu: [kavine@arnika.lt](mailto:kavine@arnika.lt), arba skambinti tel. 8-685-03376.

Mobiliu juostiniu gateriu pjauname medieną.

Tel. (8-610) 32201.

Spalio 17 d. 21 val.

**SŪKURYS** LK “Sūkurys” KVIEČIA

! NAUJO SEZONO ATIDARYMA!!!

Su Jumis švęs:  
 South eXpress  
**(Anatolijus Oleinik & Mantas Leminskas)**  
 Drum Party

ĮJĖJIMAS NEMOKAMAS!  
 Adresas: M.K. Čiurlionio g. 51, Druskininkai  
 Tel. pasiteirauti: 8 614 99228.

**NESTANDARTINIŲ BALDŲ GAMYBA.**

Virtuvės, prieškambario baldai, spintos, slenkančios sistemos, komodos ir kt.

Tel. (8-685) 10511.

**Langai ir durys iš plastiko, medžio, aliuminio; Stumdomos balkonų sistemos iš aliuminio; Palangės; Žaliuzės ir roletai; “ROTO” stoglangiai.**

UAB “Mirandus”  
 M.K.Čiurlionio g. 111-202  
 Tel. 54269, (8-686) 84915.



**RUKKI**  
 plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA  
 Pulko g. 68, Alytus  
 Tel./Faks. 8-315 75411, 8-685 45878  
[www.vidara.lt](http://www.vidara.lt)

**AUTOCENTRAS**  
 Taisyje padėjimas, automechanika, remontas!

Mes galime atlikti:

- Važiuklės, vairo kolonėlės, sankabos ir duslintuvų remontą;
- Atstatyti ratų geometriją naujausia kompiuterine įranga;
- Suremontuoti stabdžių sistemą;
- Permontuoti, subalansuoti, vulkanizuoti, padangas, kameras kroviniams, žemės ūkio tech, bei lengviesiems automobiliams;
- Paruošti dažymui ir nudažyti automobilių;

Druskininkai, Barvykių g. 5a  
 Tel. (8-313) 52798, faks. (8-313) 53838  
 El. Paštas [autocentras@tobis.lt](mailto:autocentras@tobis.lt)

Prekyba naujomis automobilių detalėmis

**JAU DIRBAME KETURI KAMPAI**  
 Druskininkų g. 22, tel. 51559

**ŠILDYMO IR SANTECHNIKOS PREKĖS**

Kieto kuro katilai, radiatoriai, boileriai, vonios, dušo kabinos, įvairūs vamzdiniai

**SAVAITĖS PASIŪLYMAS:**  
 KATILAMS "ATMOS" NUOLAIDA -32 proc.  
 KIETO KURO KATILAS "KALVIS" -18 proc.

**Nestandartinių baldų gamyba.**  
 Stumdomosios sistemos.  
 Kokybė.Garantija.  
 Tel. (8-640) 15604.

**Restoranui reikalingi padavėjai, indų plovėjai.**  
 Vilniaus alėja 7, Druskininkai.  
 Tel. (8-610) 14696.

**BALKONŲ STIKLINIMAS**  
 plastikų ir aliuminio stumdomomis konstrukcijomis.  
**Balkonų išorės skardinimas.**  
 UAB "Mirandus", M.K.Čiurlionio g. 111-202.  
 Tel. 54269, (8-686) 84915.

**Kavinei reikalingos virėjos (-ai) ir pagalbinės darbuotojos.**  
 Tel. (8-612) 60867.

**Reikalinga pardavėja Leipalingyje.**  
 Tel. (8-659) 22636.

25 m. moteris, turinti aukštą buhalterinės apskaitos išsilavinimą, 3 m. darbo patirties, ieško papildomo buhalterės arba apskaitininkės darbo.  
 Tel. (8-610) 14133.

**Reikalingas stalius-staklininkas**  
 be žalingų įpročių.  
 Tel. (8-612) 05442.

**Parduoda supjautas malkas.**  
 Gali atvežti.  
 Tel. (8-629) 31655.

UAB „GALIA“ pastatų remonto-renovacijos darbams reikalingi kvalifikuoti statybininkai: apdailininkai, plytelių klojėjai, stogdengiai-skardininkai, mūrinkai, elektrikas-energetikas ir kt. Kreiptis adresu Dabintos g. 3, tel. 60515.el.p. [info@galia.lt](mailto:info@galia.lt).

Naujai atidaromas lietuviškų patiekalų RESTORANAS "FORTO DVARAS" ieško liaudiškos muzikos kapelos nuolat groti restorane etnografinėse vakaronėse. Jeigu Jus sudomino šis pasiūlymas prašome skambinti tel. 8-685-03376.

**OLYMPUS** fotoaparatus, fotografuojančių ir po vandeniu, galimybių demonstravimas

**UŽŪK IR PABANDYK!**  
 100 Lt NUOLAIDA FOTOAPARATAMS:  
 Miu 790, Miu 850, Miu 1030, Miu 1050

**RAIFA AKCIJA**  
 vyksta spalio 10-13 d.  
 M.K. Čiurlionio g. 107, tel. (8 313) 51 120

UAB "Druskininkų Rasa" nuo lapkričio 2 d. išnuomoja 100 kv. m biuro patalpas per 2 aukštus  
 Laisvės a. 11.  
 Tel. (8-687) 51729.

**Autojonei reikalingas transporto vadybininkas.**  
 Tel. (8-698) 03155.

Išnuomojamos komercinės paskirties 62 kv. m patalpos 1 a.  
 (buv. vaistinė) Gardino g. 15.  
 Tel. (8-687) 73835.

UAB "Terameda" gamina ir parduoda pjuvenų briketus.  
 Tel. (8-614) 10288, [www.terameda.lt](http://www.terameda.lt)

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemos.  
 Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks. 852602932, (8-640) 30412, el.p. [ramile.vilnius@gmail.com](mailto:ramile.vilnius@gmail.com)

**ATLIEKAME** kadastrinius, geodezinius ir topografinius matavimus.  
**DŽŪKIJOS VALDOS**  
 Visos nekilnojamojo turto paslaugos.  
 Tel. (8-315) 51525, (8-611) 19038.  
 Adresas: Pulko g. 29A, Alytus.

**Parduoda malkas.**  
 Veža krovinius iki 3,5 tonos.  
 Tel. (8-680) 36690.

UAB "Margasmiltė" parduoda prekinį betoną, gelžbetonio gaminius ir cementinį skiedinį.  
 Tel. (8-313) 51602.  
 Dėl transporto paslaugų kreiptis tel. (8-620) 46192.  
 Adresas: Statybininkų g. 5, Druskininkuose.

**GAMINAME** nestandartinius baldus (salono, virtuvės, miegamojo, spintas slankiojančiomis durimis ir kt.).  
 Tel. (8-690) 18101.

**IŠNUOMOJAMOS** 180 kv. m sandėliavimo patalpos Gardino g.  
 Tel. (8-686) 70033.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"  
**Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.**  
**Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.**  
**Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.**  
 Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Naujos firminės sporto ir laisvalaikio prekės geromis kainomis.  
 M.K.Čiurlionio g. 61 (buv. kurorto poliklinika).  
 I-VI - 11-18 val., VII - 11-15 val.

*Greitai, kokybiškai, pigiai*  
**Automobilių salonų valymas nuo 25 Lt.**  
 Vytauto g. 34, tel. (8-654) 35497, (8-658) 59244.

**Nori važinėti švarus - atvažiuok pas mus!**

- Automobilių plovimas ir salonų valymas
- Pakabos remontas
- Langų tamsinimas
- Tepalų keitimas
- Auto detalų užsakymas

**AKCIJA - automobilio plovimas - nuo 12 Lt!**  
**Virada geros kainos!**

**Neravai, Pušų g. 9A**  
 Tel. (8 678) 34 480, (8 678) 34 474

**IŠNUOMOJAME** surenkamus statybinius pastolius, surenkamus bokštelių iki 12 m aukščio, pamatinius klojinius, el.įrankius, mobilius kompresorius.  
 Tel. (8-612) 40856.

**Fasadų šiltinimas.**  
 Tel. (8-611) 47040.

**BALTFORA** miško ruošos įmonė

**PERKA MIŠKĄ:**

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35, faks. (8 37) 391142, mob. (8 686) 7 04 93, Veiverių g. 150, 3018 Kaunas.  
 Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

Nuo 2008 m. spalio 15 d. **ATIDAROMAS NAUJAS MARŠRUTAS** "Druskininkai - Vilnius per Latežerį, Marcinkonis, Varėną".  
 Išvykimas iš Druskininkų AS - 06.05, 15.40 val.  
 Atvykimas į Vilniaus AS - 08.20, 17.55 val.  
 Išvykimas iš Vilniaus AS - 10.00, 18.30 val.  
 Atvykimas į Druskininkų AS - 12.15, 20.45 val.  
 UAB "Druskininkų AP" administracija

**Bankrutuojanti UAB „RVK“ aukciono būdu už didžiausią pasiūlytą kainą parduoda turtą, esantį Druskininkų mieste:**

Šaldytuvai: „Snaigė design line“ - 3 vnt.; „Snaigė“ (2 durų) - 1 vnt.; „Codafrat“ (2 durų) - 1 vnt.; „Snaigė“ - 1 vnt.; spintelė 1 durų su lentyna: 1 vnt.; kavos aparatas „Exponent“: 1 vnt.; kavamašė „SM 907A“: 1 vnt.; pakabos: 5 vnt.; šaldiklis ledams: 1 vnt.; baro dangtis: 1 vnt.; kasos aparatas „Fasyer 1200“: 1 vnt.; kėdės: dirbtinė oda - 8 vnt.; stalas (plovyklą): 1 vnt.; lyginimo lenta: 1 vnt.; lygintuvas: 1 vnt.; dujinė viryklė (maža): 1 vnt.; ventiliatorius „Tornado“: 1 vnt.; elektrinė viryklė (didelė): 1 vnt.; konvek. krosnelė „Unox“: 1 vnt.; mikrobangų krosnelės: „Eta“ - 1 vnt.; „Galanz“ - 1 vnt.; arbatinukas elektrinis: 1 vnt.; duoninė plastmasinė: 1 vnt.; kokių plaktuvas „Vema“: 1 vnt.; bulvių tarkavimo mašina: 1 vnt.; sumuštinų keptuvė „Gamma“: 1 vnt.; citrusinių vaisių sulčiaspaudė „Philips“: 1 vnt.; kombainai virtuviniai: „Vema“ - 1 vnt.; „Philips“ - 1 vnt.; padėklai plastmasiniai: 3 vnt.; šiukšlių dėžė: 3 vnt.; pjaustymo lentos: 7 vnt.; virtuvės dubens plastmasiniai: 56 vnt.; skardos kepimo: 2 vnt.; šaldytuvo indeliai plastmasiniai: 17 vnt.; virtuviniai peiliai: 10 vnt.; samčiai: 2 vnt.; lopetėlės: 5 vnt.; bulvių grūstuvai: 1 vnt.; sieteliai: 4 vnt.; kiaurasamčiai: 3 vnt.; keptuvės: 6 vnt.; puodai: 9 vnt.; mikseris „Clatronic“: 1 vnt.; tarka morkoms: 1 vnt.; ledų šaukštai: 2 vnt.; atidarytuvai: 2 vnt.; kokielinės: 11 vnt.; ledainės: 16 vnt.; sriubinės: 20 vnt.; didelės lėkštės karšties patiekalams: 40 vnt.; mažos lėkštės karšties patiekalams: 65 vnt.; užkandinės lėkštės: 44 vnt.; kibirai: 3 vnt.; silkinės: 11 vnt.; pailgos lėkštės: 9 vnt.; stiklinės salotinės: 7 vnt.; grilis: 1 vnt.; prieskonių indeliai: 4 vnt.; stalas žemas nerūdijančio plieno: 2 vnt.; indaplovė „Holta“: 1 vnt.; grafinai: 5 vnt.; lėkštės pailgos: 9 vnt.; lėkštės po arbatos puodeliais: 7 vnt.; lėkštės užkandinės: 44 vnt.; arbatos puodeliai: 7 vnt.; arbatos puodeliai (maži): 4 vnt.; alaus bokalai (maži): 6 vnt.; šampano taurės: 56 vnt.; dviejų durų spinta: 1 vnt.; šaldikliai: 2 vnt.; medinė lentyna (pakabinama): 1 vnt.; stalas rašomasis: 1 vnt.; telefonas „Panasonic“: 1 vnt.

Turtą galima apžiūrėti ir su nustatyta aukciono tvarka susipažinti iš anksto susitarus. Informacija teikiama tel.: 8-686-83541.

Iki 2008-10-31 d. imtinai administratorius priima paraiškas turto pirkimui raštu registruotais laiškais adresu: Savanorių pr. 262-105, LT-50204 Kaunas. Paraiškoje būtina nurodyti norimą pirkti turtą, siūlomą kainą (už kiekvieną perkamą daiktą atskirai), apmokėjimo būdą ir laiką.

**DRUSKININKŲ VANDENYS** UAB "Druskininkų vandenys" skelbia pakartotinį aukcioną, kuriame bus parduodamos šios naudotos metalo apdorojimo staklės:

1. Pjovimo staklės SUN - 1, pradinė kaina 240 Lt.
2. Tekinimo staklės M - 163, pradinė kaina 1560 Lt.
3. Drožimo staklės M7B35, pradinė kaina 430 Lt.

Aukcionas įvyks š.m. spalio 21 d. 9.00 val. bendrovės patalpose M.K.Čiurlionio g. Nr. 115. Stakles apžiūrėti ir registruotis dalyvauti aukcione galima iki š.m. spalio 20 d. darbo valandomis. Telefonai pasiteirauti: 51753, 8 616 07216.

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Varėnos skyrius siūlo darbą **Vyriausiajam informacinių SISTEMŲ SPECIALISTUI**

Reikalavimas - aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas fizinių arba technologijos mokslo srityje.  
 Tel. pasiteirauti (8-310) 3 14 98.

**Miesto vandens telkiniai taps švaresni**

UAB "Transeta" gamybinio kiemo teritorijoje, Gardino gatvėje, Druskininkuose, sumontuoti nauji lietaus nuotekų valymo įrenginiai, išvalantys paviršiaus vandenis iš 1,75 ha įmonės teritorijos ir tik tada išleidžiantys juos į miesto paviršinių nuotekų tinklus. Projektą atsirasti paskatino naujai statomame kvartale nugriauti seni valymo įrenginiai, o miestas paviršinių nuotekų valymo sistemos neturi. Visoms į centralizuotus tinklus surenkamoms nuotekoms galioja į aplinką išleidžiamų paviršinių nuotekų aplinkosauginiai reikalavimai, kuriuos mieste kontroliuoja Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas Druskininkų m. agentūra.

Į projektą UAB "Transeta" investavo 107.755 Lt. Dalį projekto lėšų - 64.000 Lt - skyrė Viešojo įstaiga Lietuvos Aplinkos Apsaugos Investicijų Fondas (LAAIF). Įrangą valymo įrenginiams pagamino UAB "Traidenis".





**Akcija**  
**Akyto betono blokėliai SILBET 245 Lt/m<sup>3</sup>**  
**Keraminiai blokėliai LODE**  
**"Kearterm 25" 239 Lt/m<sup>3</sup>**  
**SU PRISTATYMU.**  
**Tel. (8-677) 71101. [www.silbet.lt](http://www.silbet.lt)**

  
**Dzūkijos miškas**  
*Lietuvos miško savininkų asociacija*  
**Visos paslaugos miško savininkams:**

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

*Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.*  
**Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.**

**Tik "Gintaro baldų" salone**  
 prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

 **699 Lt**  
 **1799 Lt**  
**Sofa "Ramunė-3"**  
**Realios nuolaidos nuo 15 iki 20 proc. tęsiasi!**  
 Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

**Vidaus ir lauko durys**  
 Pirčiai ■ Techninės ■ Garažo vartai  
**BARAVYKŲ g. 5**  
**I-V 9-17.30; VI 9-12 val.**

**IŠNUOMOJU:**  
 \*gamybines-komercines patalpas (1500 kv. m, 40 a žemės) Baravykų g.;  
 \*parduotuve-kavinę (100 kv. m) Liškiavoje.  
 Turistinė vieta tarp piliakalnio ir vienuolyno.  
 Tel. (8-612) 12197, (8-612) 22243.

**Grožio salonas "ELITA"**  
**Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.**  
*Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.*

**UAB „SSG“**  
 prekiauja:  
 ▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis  
 ▲ lietaus nuvedimo sistemomis  
 ▲ lygia skarda  
**Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina**  
 Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720

**Parduoda prekybos kioską Druskininkų turgavietėje.**  
 Tel. (8-659) 13013.

**Nauja nukainota buities technika**  
**RUDENS NUOLAIDOS!**  
 Skalbyklės (7 kg) – 599 Lt  
 Šaldytuvai (1,7 m) – 699 Lt  
 Gartraukiai – 100 Lt  
 Integruojamos viryklės komplektas – 880 Lt.  
**Pristatome nemokamai.**  
 Ateities g. 34 (buv. baras "Lagūna", tel. (8-313) 45875.

Greitai ir kokybiškai gamina **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**  
 Tel. (8-698) 46696.

**Kasame šulinius, valome, giliname.** Kanalizacijų įrengimas, sujungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai, stogeliai. Galime pristatyti.  
 Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

**Sodų bendrijos "Rūta" narių visuotinis susirinkimas įvyks spalio 19 d. 17 val.**  
 Viečiūnų laisvalaikio centro salėje.

**Apskaitos tvarkymas ir mokesčių konsultacijos**  
 Juridiniams, fiziniams asmenims, ūkininkams ir visiems, kam reikalinga pagalba.  
**Kreipkitės, padėsime!**  
 Tel. (8-676) 31742.

**PIRKITE VIŠTAS!**  
 Vienos kaina - tik 8 Lt!  
 Spalio 14 d. (antradienį) bus parduodamos Vievio paukštyno 10 mėn. dedančios kiaušinius rudos ir baltos dedeklės vištos (8-10 Lt) ir jaunos 4-5 mėn. rudos, juodos, baltos dedeklės vištaitės:  
 Ricieliuose – 8,45 val., Snaigupėje – 9 val., Gailiūnuose – 9,10 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) – 9,20 val., Švendubrėje – 9,40 val., Grūte – 10,20 val., Neravuose – 10,40 val., Leipalingyje – 11,15 val.  
 Tel. (8-611) 51770.

  
**Žaliuzės**  
 Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C  
 86 86 522 69, 86 16 851 45

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.  
 Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

**STATOME**  
 pjautų rąstų namus, pirtis.  
**DENGIAME STOGUS.**  
 Prekiaujame apvalia mediena.  
 Tel. (8-651) 32880.

**Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".**  
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.  
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

  
**UAB "SAVOS GIRIOS"**  
**Visos paslaugos miškų savininkams**

- \* Konsultuojame miškininkystės klausimais
- \* Rengiame miškotvarkos projektus
- \* Rėžiame biržes
- \* Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunųolynus)
- \* Želdome kirtavietes
- \* Perkame medieną
- \* Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį. Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.  
 Vytauto g. 21/11, Varėnoje.  
**Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.**

**Ruošk roges vasarą!**  
**Žieminės padangos, guoliai, racijos, navigacinės sistemos**  
**AUTODETALIŲ PARDUOTUVĖJE**  
 Gardino g. 57/1, Druskininkuose.  
 Dirbame I-V nuo 8 iki 17 val.  
**UAB "Nergita ir Ko",**  
 tel. (8-313) 51386.

**Darbas moterims**  
 nuo 30 iki 65 m. Vokietijoje  
 prižiūrėti senelius.  
*Vežame keleivius į Vokietiją.*  
 Tel. +370-682-94101, +491-7628876811.

**Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.**  
 Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis – 16 m.  
 Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406, Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

**UŽPILDOME sienų oro tarpus**  
 ■ TERMOPUTA  
 ■ EKOVATA  
 ■ akmens vata  
 ■ polistireno granulėmis  
*Galima išsimokėtina!*  
 Dirbame visoje Lietuvoje.  
**Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58**

**Greitos ir pigios skyrybos**  
**SKYRYBŲ CENTRAS**  
**A D V O K A T A I**

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!  
 Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.

  
 Vytauto g. 30, Druskininkai  
 Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003  
[skyrybos.dzukija@gmail.com](mailto:skyrybos.dzukija@gmail.com)  
[www.skyrybucentras.lt](http://www.skyrybucentras.lt)

Trečiadienį, spalio 15 d., prekiausime dedeklėmis Kaišiadorių paukštyno vištomis nuo 2 iki 5 mėn. (rudos, baltos, juodos, raibos).  
 Stračiūnuose – 9 val., Ricieliuose – 9,10 val., Snaigupėje – 9,20 val., Gailiūnuose – 9,30 val., Druskininkuose (prie buv. baltarusių turgaus) – 9,45 val., Grūte – 10,05 val., Neravuose – 10,20 val., Veisiejuose – 10,55 val., Leipalingyje – 10,35 val., Gudeliuose – 11,05 val.  
**Išsamiau tel. (8-612) 75682.**

**OSB plokštė 12 mm 45 Lt/vnt.**  
**OSB plokštė 15 mm 55 Lt/pak.**  
**Kombinuotas vandens šildytuvas "Dražice" 125 l 1190 Lt.**  
  
**STATYBINĖS MEDŽIAGOS**  
 Gardino g. 57, Druskininkai  
 Tel. 8655 72277.

  
**Klijuoto tašo namai**  
**Obliuoti medžio gaminiai**  
**Stalio darbu paslaugos**  
 Tel./ faks. (8-315) 79515,  
 mob. tel. (8-698) 55856,  
 el. paštas: [alfasss@gmail.com](mailto:alfasss@gmail.com)

**KATILAI**  
 Kieto kuro: VIADRUS, ATMOS  
 Dujiniai: JUNKERS  
 Boileriai: DRAŽICE  
 Radiatoriai: PURMO, Vogel&Noot  
**Nuolaidos iki 30%**  
 Tel. 8 698 80 630, 8 687 83 178  
[www.technikajums.lt](http://www.technikajums.lt)

**Namų statyba, grunto kasimo, transportavimo, planavimo darbai.**  
 Pamatai ir kitos požeminės konstrukcijos.  
**Statybinių krovinių pervežimas savikroviniu savivarčiu (iki 18 t).**  
 Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

Kasame, valome šulinius. Grežiame, įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santehnikos darbai.*  
**Tel. (8-685) 00059.**

  
**Patikima stogų danga**  
**Stogo priedai ir papildomos detalės**  
**Fibrocementinė apkala "SIDINGS"**  
REALIOTAS ATSTOVAS  
**UAB VIDARA**  
 Pulko g. 68, Alytus;  
 Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322  
[www.vidara.lt](http://www.vidara.lt)

Įmonei reikalingos:  
**TEKSTILĖS RŪŠIUOTOJOS**  
 Dėl papildomos informacijos teirautis:  
**Tel. 57202,**  
**mob. (8-698) 79005 Aldona.**  
 Adresas: Gardino g. 57-1, Druskininkai.

**AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS**  
 Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.  
*Galime atvykti pas klientą.*  
**Alytus, Jaunimo g. 20.**  
 Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.  
 El.p. [automobiliu\\_stiklai@aktv.lt](mailto:automobiliu_stiklai@aktv.lt)

Juliaus Naujūno individuali įmonė  
**perka galvijų prieauglį, kiaules, avis.**  
**Tel. (8-610) 45479.**





## Nesiblašyk palūkanų vėjyje!

Pas mus visada geros terminuotųjų indėlių palūkanos!

Terminas	Indėlio valiuta			
	LTL	EUR	GBP	USD
1 m.	7,00%	5,75%	5,10%	5,50%
9 mėn.	6,75%	5,60%	4,80%	5,00%
6 mėn.	6,50%	5,50%	4,80%	5,00%
1 mėn.	6,20%	5,00%	4,10%	4,00%

O nuolatiniai klientai gauna dar daugiau:  
 +0,1% už 3-24 mėn. trukmės indėlio pratęsimą,  
 +0,2% už 24 mėn. ir ilgesnės trukmės indėlio pratęsimą.

Daugiau informacijos: banko skyriuose, tel. 8 800 27272, [www.snoras.lt](http://www.snoras.lt)

**SNORAS**  
mano artimas bankas

**CSSD**  
SENUKAI  
VISADA IŠBIRINKSI

**Malonė**

**NUOLAIDOS**

**Sulčiaspaudėms**

**-20%**

M.K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. 5 27 37.  
 Akcija vyksta iki 2008-10-17. Prekioms, dalyvaujančioms akcijoje, nuolaidos netaikomos.



## Druskininkuose atidaroma moderni „Topo centro“ parduotuvė

Alina SAULĖNAITĖ

**Spalio 17 d. 11 val. Druskininkuose atidaromas atnaujintas „Topo centras“. Gražiausioje miesto vietoje įsikūrusi 300 kv. m prekybinio ploto parduotuvė kviečia miestiečius ir aplinkinių rajonų svečius į atidarymo šventę.**

„Topo centro“ atidarymo šventėje didelius ir mažus džiugins linksmasis mimas

Šia proga „Topo centras“ yra paruošęs staigmenų ir atrakcijų tiek dideliems, tiek mažiesiems. Visi stipruoliai kviečiami į Galūnų konkursą, kuriame ilgiausiai išlaikęs „Gorenje“ skalbimo mašiną galės ją parsivežti namo. Azartiški druskininkiečiai galės pasivaržyti aukcione – žaidime, kuriame daug įvairių vertingų prietaisų, kurių pradinė kaina bus tik 1 Lt. Tai dar ne viskas! Mažųjų lankytojų lauks linksmasis mimas, dalinsiantis gerą nuotaiką ir balionus.

### TOPO litų mėnuo

Turbūt ne vienas prisimenate vasarą „Topo centre“ vykusią TOPO litų akciją ir turite spalvingų TOPO litų banknotų. Dabar atėjo laikas juos iškeisti į būtinės technikos ar elektronikos prietaisus. Visą spalio mėnesį įsigykite prekių ir dalį kainos sumokėkite TOPO litais.

Ar jūsų televizorius suteikia galimybę mėgautis skaitmeninės televizijos privalumais? Jeigu ne, tuomet atėjo laikas įsigyti naują! „Topo centro“ parduotuvėse galite įsigyti skystųjų kristalų „Samsung“ televizorių ir dovanų gausite dekodavimo modulį už simbolinę 1 Lt kainą. Šio prietaiso dėka Jūsų televizorius priims skaitmeniniu būdu perduodamą vaizdą ir garsą, todėl galėsite žiūrėti skaitmeninės televizijos kanalų.

Tai dar ne visi pasiūlymai paruošti akcijai. Patraukliomis kainomis galėsite įsigyti įvairių būtinų palengvinančių prietaisų, vaizdo ir garso, kompiuterinės technikos. Akcija vyks iki lapkričio 1 d.



## VARDAN TVARKOS IR TEISINGUMO MŪSŲ VALSTYBĖJE

### Mielieji,

Sekmadienį mūsų laukia pasirinkimas. Tarp šiandienos ir ateities. Kiekvienas privalome apsispręsti. Prisimindami praeitį ir įvertindami dabartį.

Aš norėčiau, kad mes pasirinktume kurti tokią valstybę, kurią savo vizijose matė Lietuvos karalius Mindaugas. Mes galime imtis tokios Lietuvos – tautinės ir patriotinės valstybės – statybos, į kurios pamatus akmenis dėjo mūsų didžiaviriai V.Kudirka ir J.Basanavičius. Mes privalome sukurti iš tiesų laisvą, demokratišką ir nepriklausomą Lietuvą, vardan kurios mūsų seneliai ir tėvai perėjo pokario skausmą ir Sibiro tremtį.

Rinkimai į Seimą – spalio 12-ąją. Gal simboliška, kad rytoj po jų, spalio 13-oji, sutampa su mūsų partijos numeriu šiuose rinkimuose. Nes skaičius 13 simbolizuoja atgimimą, naujo etapo pradžią. Ir Jūsų valios bei paramos dėka mes kartu pradėsime kurti kitokią, geresnę valstybę. Mūsų, o ne kompartijos instruktorių ir KGB rezervistų „elito“ bei taip vadinamų „valstybininkų“ valstybę. Ji bus vienodai teisinga visiems. Ji bus stipri, įtakinga, turtinga gerovės valstybė.

Ateikite į rinkimus. Ateikite ir paraginkite kitus. Eikime už Lietuvą - be skurdo, melo, išnaudojimo. Už valstybę be emigracijos. Už Lietuvą, kurioje vertinamas kiekvienas jos žmogus. Eikime vardan tėvų, vaikų ir anūkų. Vardan savo praeities ir ateities, nes abu šie žodžiai sutelpa viename – Tėvynė.

Eikime vardan Tėvynės Lietuvos, vardan tvarkos ir teisingumo mūsų valstybėje. Ir šiame kelyje tepadedama mums Dievas

Nuoširdžiai Jūsų

**Partijos Tvarka ir teisingumas pirmininkas  
Prezidentas Rolandas Paksas**

Politinė reklama. Politinė reklama apmokėta iš partijos Tvarka ir teisingumas rinkimų sąskaitos.